

BÜYÜK YATIRIMLAR
Güçlü Konya

Taş Bina ile
Konya Tarihini ve Kültürünün
Tanıtımına Güç Kattık.

BENİM SEHRİM
KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
UĞUR İBRAHİM ALTAY

5 yıl
KARATAY AŞIYLA
ALIMIZIN AKIYLA

Hasan KILCA
KARATAY BELEDİYESİ BAŞKANI

KADİM KARATAY'A TARİHİ VEFA

%100 ÖZ KAYNAK

Erkanbaşı GAYRİMENKUL
Garantimiz Müşterilerimiz

KONYA
Yeniğün

23 ŞUBAT 2024 CUMA 5 TL

www.konyayenigun.com 9 77 1308 5980 18

ZADE VITAL
NATURAL SUPPLEMENTS

Üretime devam!

KOP Bölge Kalkınma İdaresi Protokol İmza Törenine katılan Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, "Anadolu'nun kadim hafızası Konya'ya eser kazandırmaya, hizmet üretmeye devam edeceğiz" dedi



PROJELER HAYAT GEÇİYOR
Bakan Kacır, Konya'nın tarihi ve doğal güzelliklerini korumanın yanında zengin kültürel mirasını ekonomik değere dönüştürdüklerini söyleyerek, "Ülkemizin gıda üretim merkezlerinden Konya'muzun her kaş toprağını daha verimli kullanmamızı sağlayacak projeleri hayata geçiriyoruz. Mevlana Kalkınma Ajansımız ile şehrimizde bugüne kadar bin 210 projeye 2,2 milyar lira destek sağladık. Bin 750'den fazla vatandaşımızın istihdamına öncü olduk" dedi.



ÖNCELİĞİMİZ KIRSAL KALKINMA
Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay ise, kenite birçok açılış gerçekleştireceklerini belirterek, "En önemli önceliğimiz de kırsal kalkınma, kırsalda yaşayan vatandaşlarımızın gelirini arttırmak bizim için en önemli konulardan birisi. Çünkü insanlar eğer buldukları yerde belli bir gelir seviyesine ulaşamazlarsa çeşitli sosyal haklara eğitim ve sağlık hizmetlerine ulaşamazlarsa merkezde doğru bir göç oluşuyor" ifadelerini kullandı

■ HABERİ SAYFA 3'TE

PEKYATIRMACI: YAPACAK ÇOK İŞİMİZ VAR



Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, ilçede yapılan eserlerin tüm Türkiye'ye örnek olduğunu ifade ederek, "Daha yapacak çok işlerimiz var" dedi.

■ HABERİ SAYFA 2'DE

KARATAY'DA 28 ŞUBAT ANLATILACAK



Karatay Belediyesi, 28 Şubat döneminde yaşananları anlatan tiyatro oyunu "Bin Yıl"ı buluşturmaya hazırlıyor. Oyun Mevlana Kültür Merkezi'nde sahnelenecek.

■ HABERİ SAYFA 2'DE

Konyaspor telafi peşinde olacak

Anadolu Kartalı TÜMOSAN Konyaspor, Teknik Direktör Fahridin Omerovic, yönetiminde çalışmalarına devam ediyor. Süper Lig'in 27. haftasında Büyükşehir Belediye

Stadyumu'nda Hatayspor'u konuk edecek olan Konyaspor, antrenmanlarını Koyuncu Grup Kayacak Tesisleri'nde sürdürüyor.

■ HABERİ SAYFA 11'DE



06

Yarınlara umut oldu

07

Suyun önemini anlatıyorlar

08

Karapınar'a haksızlık yapıldı

tekbassanayisitesi.com

TEKBAŞ
SANAYİ SİTESİ

KASKO	TAMAMLAYICI SAĞLIK SİGORTASI
ZORUNLU TRAFİK SİGORTASI	ÖZEL SAĞLIK SİGORTASI
KONUT SİGORTASI	DOĞUM SİGORTASI
DASK SİGORTASI	İŞYERİ SİGORTASI

Çiğdem Köprülü
Sigorta
Aracılık Hizmetleri

444 85 47 • 0332 342 18 28 • 0553 420 40 34
www.koprulu.com.tr/sigorta
sigorta@koprulu.com.tr
Ankara Cad. No:172 42050 Konya, Türkiye



GÜNCEL FİYATLAR

BENZİN	MOTORİN
41.80₺	42.80₺
LPG	OTO SARU
18.77₺	7.48₺

Mevlana Civan Üçler Mezarlığı Karşısı
0332 352 22 41

AKİTEK değer katacak



Yatırım ve teşviklerle Konya'nın her alanda gelişim gösterdiğine dikkat çeken Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, AKİTEK'in başta tarım teknolojileri olmak üzere birçok alanda ülkeye katma değer sağlayacağını belirtti.

Seçimlere damga vuracağız



Partisinin yerel seçim beyannamesiyle ilgili açıklamalarda bulunan MHP MYK Üyesi Prof. Dr. Özer Karakayacı, "Üretken Belediyecilik" vizyonu ile Türkiye Yüzyılı'na yerel yönetimler bağlamında damga vuracaklarını söyledi.

■ HABERİ SAYFA 4'TE



Karatay'da 28 Şubat anlatılacak

Karatay Belediyesi, 28 Şubat döneminde yaşananları anlatan tiyatro oyunu "Bin Yıl"ı Konyalılarla buluşturmaya hazırlanıyor. Nurdan Albamya tarafından kaleme alınan ve 28 Şubat döneminde gerçek yaşanmış bir hikâyenin sahneye taşındığı oyun, 23-34 Şubat tarihlerinde Mevlana Kültür Merkezi'nde Konyalı tiyatro severlerle buluşacak. Yıl 15 Nisan 1997. İki tiyatro oyuncusu Fuat ve Nazmi, oynadıkları oyunda Hak'tan bahsettikleri ve İstiklal Marşı'nın yazarı Mehmet Akif'in bir şiirini okudukları gerekçesiyle tutuklanırlar. Oysa daha sekizinci oyunlandı. Hakim karşısına çıkarılan tiyatrocular halkı kin ve düşmanlığı tahrik ettikleri gerekçesiyle üçer yıl hapis cezası alırlar. Ancak hakim bununla yetinmez, oyunu sekiz defa oynadıkları için cezayı sekize katlar. Hapse giren Fuat ve Nazmi, koşuşturma iki mahkûmla karşılaşır. Rahmi ve Bedri. Onları tanıdıkça, hapse girmelerinin bir sebebi olduğunu anlarlar. Fuat ve Nazmiye göre anlatmak için mekanın önemi yoktur artık ve anlatmaya hapse devam edeceklerdir.

TİYATRO SAHNESİNDE OLACAK

28 Şubat döneminde gerçek yaşanmış bu olayların hikâyesi, Karatay Belediyesi'nin ev sahipliğinde tiyatro sahnesine taşınıyor. Türkiye tarihinin kara lekelerinden

olan 28 Şubat 1997'de demokrasiye vurulan darbenin etkisinin bin yıl süreceği iddialarına atfen "Bin Yıl" adı verilen tiyatro eseri, kara mizah tarzıyla büyük ilgi görmesi bekleniyor. Tiyatro oyuncusu ve oyun yazarı Nurdan Albamya önce tarafından yaşanmış bir olaydan esinlenerek kaleme alınan "Bin Yıl" tiyatro oyunu, iki tiyatro oyuncusunun sahneledikleri bir oyunun 28 Şubat kararlarına aykırı olmasından dolayı hapse düşmesini ve hapsede Hakk'ı ve doğruyu anlatmaya devam etmelerini konu alıyor. Yönetmenliğini Yunus Emre Obut'un üstlendiği eserde; Cengiz Gül, İslam Çamyar, Kamil Özkaynak ve Kemal'in Çaymaz oyuncu olarak yer alacak.

MEVLANA KÜLTÜR MERKEZİ'NDE

Karatay Belediyesi ev sahipliğindeki program kapsamında "Bin Yıl" oyunu, 23 Şubat Cuma akşam saat: 19:30'da, 24 Şubat Cumartesi günü saat: 12:00'da ve yine 24 Şubat Cumartesi günü saat: 15:00'da Mevlana Kültür Merkezi Sultan Velled Salonu'nda sahnelenecek. Söz konusu programlara katılım için ücretsiz olarak hazırlanan davetiyeler ise; Karatay Belediyesi Hizmet Masası Birimi, Karatay Kent Konseyi ve Karatay Belediyesi Ali Ulvi Kurucu Gençlik Merkezi'nden temin edilebilecek. ■ HABER MERKEZİ



Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı Manifaturacılar Sitesi'ndeki işyerlerine ziyaret gerçekleştirdi. Başkan Pekyatırmacı, Selçuklu'nun yapılan hizmet ve eserlerle Türkiye'de örnek olduğunu söyledi

'Selçuklu örnek oldu'

Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, vatandaşlarla buluşmayı sürdürüyor. Güne Manifaturacılar Sitesi'nde esnaflar ile kahvaltı programında bir araya gelerek başlayan Başkan Pekyatırmacı esnaflardan gelen talep ve önerileri dinledi. Pekyatırmacı daha sonra Manifaturacılar Sitesi'nde bulunan iş yerlerini ziyaret ederek esnaflara işlerinde kolaylıklar diledi.

ÇOK HAYALİMİZ VAR

5 yıl önce gönül belediyeçiliği ilkesiyle çıktıkları yolda Selçuklu'ya değer katacak güzel işlere imza attıklarını ifade eden Selçuklu Belediye Başkanı Ah-



met Pekyatırmacı, "Hemşehrilerimizin hayır dualarından aldığımız güçle görevi devraldığımız günden bugüne kadar Selçuklu için gece gündüz demeden,

canla başla çalıştık, çabaladık. Bu dönemde Selçuklumuz temel belediyeçilik hizmetlerinin yanı sıra eğitim, sağlık, spor, sosyal yaşama yönelik faaliyetleriyle

Türkiye'de örnek gösterilen ve övgü ile bahsedilen bir ilçe oldu. Bugün ilçemizin dört bir tarafında her yaşta hemşehrilerimizin yararlandığı eser ve hizmetlerimiz bulunuyor. Bu başarımızda bize dualarıyla destek olan, fikir ve önerileri katkı sunan tüm hemşehrilerimize şükranlarımı sunuyorum. İnşallah milletimizin yeniden teveccühü ile gönül bağlarımızı daha da güçlendirerek yeni hizmet döneminde de şehrimiz ve ilçemiz için en iyi hizmeti sunmanın gayretinde olacağız. Selçuklumuz için daha çok hayalimiz yapılacak çok işimiz var" dedi.

■ HABER MERKEZİ



TİCARETİN YENİ MERKEZİ

"Tekbaş Sanayi Sitesi, yaklaşık 22.000m2'lik bir alana kurulmuştur. Şehrin ticari merkezlerine yakınlığı ile dikkat çeken Tekbaş Sanayi Sitesi, toplamda 26 fabrikadan oluşmaktadır. Fabrikalarımızın her biri 600m2 net kullanım alanına sahiptir. Bu alanların 180m2'si idari bölüme, 420m2'si ise imalathanelere ayrılmıştır. Özel mimari dekorasyona sahip olan fabrikalarımız, estetik ve kaliteli malzemelerden imal edilmiş olup kullanıma hazır durumda teslim edilecektir."

2024 Temmuz ayında inşaatı tamamlanacak fabrikalarımızı erken satış ve kiralama avantajlarından faydalanmak için bizimle web sitemiz ve iletişim numaramız üzerinden iletişime geçebilirsiniz.



TEKBAŞ
SANAYİ SİTESİ

tekbassanayisitesi.com

Tatlıcak Mahallesi, Ümmügelin Sokak, No:20

İsmail Uysal, dualarla toprağa verildi

Yaşarsan Soğutma Firma Sahibi Yaşar Uysal ve Şenkar Soğutma Hüsamettin Uysal'ın babaları İsmail Uysal 86 yaşında vefat etti. Mer-

hum Uysal dualarla Üçler Mezarlığına defnedildi. Yaşarsan Soğutma Yaşar Uysal ve Şenkar Soğutma Hüsamettin Uysal'ın babaları İsmail

Uysal 86 yaşında vefat etti. Merhum İsmail Uysal'ın cenazesi dün Öğle namazına müteakip Hacıveys Camii'nde kılınan cenaze namazının

ardından dualarla Üçler Mezarlığı'na defnedildi. Uysal ailesini acı günlerinde sevenleri ve yakınlarını yalnız bırakmadı. Uysal ailesi cenaze

namazının ardından taziyeleri kabul etti. Merhum İsmail Uysal iki erkek iki kız çocuk babasıydı. Konya Yenigün Gazetesi olarak merhum İsmail

Uysal'a Yüce Allah'tan rahmet yakınlıklarına ve sevenlerine başsağlığı diliyoruz. ■ MUHAMMED ESAD ÇAĞLA



BAŞSAĞLIĞI

Yaşarsan Soğutma Firma Sahibi Yaşar Uysal ve Şenkar Soğutma Hüsamettin Uysal'ın babaları İsmail Uysal. Hakk'a yürümüştür.

Merhuma Allah'tan rahmet, ailesi ve yakınlarına Sabr-ı Cemil niyaz ederiz.

KONYA
Yenigün
GAZETESİ

Ali Taşkın, hakkın rahmetine yürüdü

Beyşehir Çukurağılı Ali Taşkın 78 yaşında vefat etti. Merhum Ali Taşkın'ın cenazesi dün

Öğle namazına müteakip Hacıveys Camii'nde kılınan cenaze namazının ardından dualarla

Üçler Mezarlığı'na defnedildi. Taşkın ailesini acı günlerinde sevenleri ve yakınlarını yalnız

bırakmadı. Taşkın ailesi cenaze namazının ardından taziyeleri kabul

etti. Merhum Ali Taşkın 4 çocuk babasıydı. Konya Yenigün Gazetesi olarak merhum Ali Taşkın'a

Yüce Allah'tan rahmet yakınlıklarına ve sevenlerine başsağlığı diliyoruz. ■ MUHAMMED ESAD ÇAĞLA



BAŞSAĞLIĞI

Beyşehir Çukurağılı Ali Taşkın Hakk'a yürümüştür.

Merhuma Allah'tan rahmet, ailesi ve yakınlarına Sabr-ı Cemil niyaz ederiz.

KONYA
Yenigün
GAZETESİ

Kılıç, son yolculuğuna uğurlandı

Çayırbağı Kuran Kursu Eski Dernek Başkanlarından merhum Fahrettin Kılıç'ın oğlu Kamil Kılıç

60 yaşında vefat etti. Merhum Kamil Kılıç'ın cenazesi dün Öğle namazına müteakip Hacıveys Camii'nde kılınan cenaze namazının ardından dualarla

Üçler Mezarlığı'na defnedildi. Kılıç ailesini acı günlerinde sevenleri ve yakınlarını yalnız bırakmadı. Kılıç ailesi cenaze namazının ardından taziyeleri

günlerinde sevenleri ve yakınlarını yalnız bırakmadı. Kılıç ailesi cenaze namazının ardından taziyeleri

günlerinde sevenleri ve yakınlarını yalnız bırakmadı. Kılıç ailesi cenaze namazının ardından taziyeleri

günlerinde sevenleri ve yakınlarını yalnız bırakmadı. Kılıç ailesi cenaze namazının ardından taziyeleri



BAŞSAĞLIĞI

Çayırbağı Kuran Kursu Eski Dernek Başkanlarından merhum Fahrettin Kılıç'ın oğlu Kamil Kılıç Hakk'a yürümüştür. Merhuma Allah'tan rahmet, ailesi ve yakınlarına Sabr-ı Cemil niyaz ederiz.

KONYA
Yenigün
GAZETESİ

Partisinin yerel seçim beyannamesiyle ilgili açıklamalarda bulunan MHP MYK Üyesi Prof. Dr. Özer Karakayacı, "Üretken Belediyecilik" vizyonu ile Türkiye Yüzyılı'na yerel yönetimler bağlamında damga vuracaklarını söyledi

'Damga vuracağız'

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Merkez Yürütme Kurulu (MYK) Üyesi Prof. Dr. Özer Karakayacı geçtiğimiz günlerde açıklanan MHP Yerel Seçim Beyannamesi hakkında açıklamalarda bulundu. "Üretken Belediyecilik" vizyonunu kamuoyuyla paylaşılacak mahalli idareler seçim beyannamesinde 3 ana tema, 9 ilke ve 100 madde bağlamında Türk milletinin huzuruna çıktıklarını belirten Prof. Dr. Karakayacı, Milliyetçi Hareket Partisi'nin yönetimindeki mahalli idarelerin Türkiye'yi çağdaş, yaşanabilir ve sürdürülebilir bir kent modeline kavuşturmak üzere kurulmuş yerel yönetim anlayışını "Bütüncül Yaklaşım ve Birlikte Yönetim" prensibiyle gerçekleştireceğini belirtti. Hedeflerinin; milli ve manevi değerler ekseninde şekillenen, ahlaki ilkelere öne alan ve değer merkezli bir belediyecilik anlayışı ortaya koyarak "Türk ve Türkiye Yüzyılı'nın" arifesinde; gelecek asra Türk mührünü vurmanın temel hedef olduğunu vurgulayan Prof. Dr. Karakayacı, Türk tarihinin yüzü, Türk milletinin yeni bir zafer atılımı olan Türkiye Yüzyılı'nı, milli menfaat ve istikrar öncülüğünde inşa edilen, çağdaş, adil, dürüst, üretken ve şeffaf bir yerel yönetim anlayışıyla kucaklamayacaklarını belirtti. Karakayacı; "Türk şehir kültürünün ortaya koyduğu, milletlere örnek ol-

muş medeniyet birikimlerimizden aldığımız ilhamla, köklü şehirçilik anlayışımızı yenilikçi bir formla icra edip, "insanı yaşat ki devlet yaşasın" öğütüyle, kutlu vatanımızın her karşısında nice yüzyılların tohumlarının atılacağı beyannamemizde ifade edildi" dedi.

9 İLKE, YAŞANABİLİR KENTLER

Beynamede yer alan "Üretken Belediyecilik" vizyonu çerçevesinde "Milliyetçilik", "Çalışkanlık", "Adalet", "Şeffaflık", "Çağdaşlık", "Kalkınmacılık", "Katılımcılık", "Rekabetçilik" ve "Sürdürülebilirlik" başlıklarıyla belirlenen 9 ilkenin temelde kentlerimizi yaşam kalitesi yüksek, yaşanabilir, güvenli ve talep-beklentilerin karşılandığı yerleşim alanlarına dönüştürülmesi için Prof. Dr. Özer Karakayacı, MHP'nin sunduğu seçim beyannamesi ile yerel seçimlere güçlü bir şekilde hazırlanıldığını vurguladı. Prof. Dr. Özer Karakayacı bu süreci birkaç aylık yerel seçim çalışmasının bir sonucu olarak görmeyen de doğru olmadığını ifade ederek, "2019 yerel seçimlerinden itibaren değişen koşulları getirdiği yeni dinamikleri dikkate alarak ve sahada vatandaşlarımızla kurduğumuz güçlü ilişkileri referans edinerek bilimsel ve yenilikçi yaklaşımları aynı potada değerlendirmek suretiyle seçim beyannamesinin şekillendiğini



Pro. Dr. Özer Karakayacı

ve dolayısıyla kapsamlı ve yoğun bir çalışma sürecinin sonucunda beyannamemizi ortaya çıkarmıştır" ifadelerini kullandı.

GÜÇLÜ VE DİRENÇLİ ŞEHİRLER VURGUSU

MHP MYK Üyesi Prof. Dr. Özer Karakayacı çağdaş dünyanın gereksinimlerine göre vatandaşlarımıza yönelik hizmetleri yenileyen ve şekillendiren bir bakış açısının benimsendiği "Üretken Belediyecilik" vizyonu 9 ilke bağlamında tüm vatandaşlarımızın belediyecilik hizmetlerinden etkin ve verimli hizmet alması, hakettiği yaşam kalitesini artırması, karar alma sürecine vatandaşlarımızın dahil edilerek ortak akıl yoluyla geliştirilmesi için belirlenen temel unsurları şu şekilde sıraladı; "Afet ve Krizlere Hazırlık, Çevre Dostu Güçlü Şehirler kurarak, güçlü ve dirençli şehirler kurmak

önem arz etmektedir. Bu şuurla hareket ederek Türk yurdunu depremlere hazır hale getirmek, iklim değişikliğinden kaynaklı yaşanan taşkın ve kuraklık gibi doğal afetlere karşı gerekli hazırlıkları tamamlamak için 81 ilimizin her birinde konut stokundan, altyapı ve trafik düzenlemelerine kadar tüm ekolojik ve yeşil şehir altyapısının yeniden ele alınacaktır. Şehirlerimizde bulunan tarihi ve kültürel eserlerin restorasyonu ve rehabilitasyonunun yanında belde sakinlerinin temel ihtiyaçlarını karşılayacak sosyal donatı alanlarının yapılması da üzerinde hassasiyetle durduğumuz bir konudur. İmar planlarında hem tarihî değere sahip yapıların korunmasına hem de yeni yerleşim alanlarının şehrin kültürel dokusuna ve ruhuna uygun şekilde inşa edilmesine hassasiyet gösterilmesi Milliyetçi Hareket Partisi'nin öncelikleri arasında olacaktır. Çevrenin korunması ve kalkınma süreçlerinin doğal hassasiyetleri gözetecek şekilde yerel yönetim hizmetleri açısından önem arz etmektedir. "Çevrecilik Milliyetçiliktir" anlayışıyla hareket eden Milliyetçi Hareket Partili belediyeler, iş ve hizmetlerinin her aşamasında çevreye yönelik azami ölçüde hassasiyet göstererek, hayata geçirilecek tüm projelerin çevre dostu olmasına ve doğal dokunun korunma-

sına özen gösterilecektir. Bu bağlamda kentlerimizin yenilenebilir enerji kaynaklarıyla donatılması, geri dönüşüm konusunda dünya standartlarının üzerine çıkartılması hedeflenecektir. Kadınların işgücüne katılımını artırmak için yeni iş imkânları sağlayacağız. Her yaşta çocuğun eğitim süreçlerine intibakını sağlamak için hem çalışan hem de ev hanımı annelerin çocuklarını gönderebileceği kreşler kurulacak. Çocuklar için güvenli oyun alanları, çalışma atölyeleri ve eğitim destek programları oluşturularak, çocuklarımızın sağlıklı bir çevrede büyümelerini sağlanacaktır. Aynı zamanda şehirlerimizde bakım ihtiyacı bulunan yaşlılarımızın yaşam kalitelerinin yükseltilmesi için gerekli donatı alanları oluşturulacak, Şehirlerdeki yatırımların blok zincir, bulut teknolojisi, yapay zekâ gibi yenilikçi teknolojilere uygun bir şekilde artırılmasını destekleyeceğiz. Belediyelerimizde akıllı sistemlerin kurulmasını hızla gerçekleştirerek toplumsal faydayı gözeterek, teknoloji kapasitesi yüksek altyapı çalışmalarını hayata geçireceğiz. Kent yönetim bilgi sistemleri ile gerçekleştirilen uygulama ve yenilikler vatandaşlarımızla şeffaf bir şekilde sunulacak. Akıllı aydınlatma ile şehrin her yanını aydınlatılmış güvenli sokaklar ve parklar haline getirerek, yaya ve bisiklet odaklı bir

şehir merkezi hedefi ile bisiklet yolları yaygınlaştırılacak ve bu sayede karbon ayak izi azaltılacak. Aile bütünlüğünü ve geleneksel Türk aile yapısını korumak için farklı kuşakların bir arada olabileceği yaşam ve sosyal merkezlerin sayısını artıracacağız. Sosyal yardımların gerçek ihtiyaç sahiplerine ulaşmasını sağlayacağız. Hayırseverlerle, yardıma muhtaç kişileri bir araya getirmek için bilgi havuzları oluşturulacak, Vatandaşların e-katılım uygulamalarına erişimini sağlanarak belediye hizmetlerinde etkinliği ve verimliliği artıracak, Toplu ulaşım sistemlerinin geliştirilip, çeşitlendirilip ve özendirilmesi yoluyla kent merkezlerinde özel araç bağımlılığının azaltılması sağlanacak ve bu yönde kentsel ulaşım sorunlarına yönelik köklü çözümler geliştirilecek."

TARİHİ BİR SORUMLULUK

Son olarak Prof. Dr. Özer Karakayacı Türk ve Türkiye Yüzyılı'nda belediyelerin "emin" ellerde olmasını sağlamak, tarihe ve millete karşı en önemli sorumlulukları olduğunu belirterek, MHP'nin ülke genelinde sağlanan siyasi istikrara yerel yönetimlerin de katılması; Türkiye Yüzyılı hedeflerine inedi şekilde ve selamete vasıl olabilmeleri için güçlü olarak gördüğünü belirtti.

■ ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Yatırım ve teşviklerle Konya'nın her alanda gelişim gösterdiğine dikkat çeken Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, AKİTEK'in başta tarım teknolojileri olmak üzere birçok alanda ülkeye katma değer sağlayacağını belirtti

AKİTEK değer katacak

Konya Ticaret Odası (KTO) Karatay Üniversitesi'ne bağlı olarak teknolojik altyapısı ve nitelikli insan kaynağıyla, tarım makineleri başta olmak üzere tüm sektörlerde akıllı ve yenilikçi teknolojilerin geliştirilmesine destek olması amacıyla hayata geçirilen Akıllı Teknolojiler Tasarım, Geliştirme ve Prototipleme Merkezi (AKİTEK), açıldı. Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır'ın da katıldığı açılışa Vali Vahdettin Özkan, Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, AK Parti Konya Milletvekilleri Ziya Altunyalız, Meriyem Göka, Selman Özboyacı, Mehmet Baykan, KTO Başkanı Selçuk Öztürk, KTO Karatay Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fevzi Rifat Ortaç, AK Parti İl Başkanı Hasan Angı ve Konya protokolü katıldı.

'TOGG, SÜRECİN EN NET GÖSTERGESİ OLDU'

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Cumhuriyetin ikinci asrında, Türkiye Yüzyılı'nı inşa ederek sanayi ve teknolojiye bütüncül bir bakış açısı getiren Millî Teknoloji Hamlesiyle, kritik teknolojileri millî olarak geliştirmeye olanak sağlayan politikaların hayata geçirildiğini söyledi. Yerli ve milli araç Togg'un bu yaklaşımın en net göstergesi olduğunu vurgulayan Kacır, "Önümüzdeki dönemde kamu öncülüğünde yürüteceğimiz etkin sanayi politikalarıyla ülkemiz için stratejik önemi haiz sektörlerde büyük atılımlar gerçekleştireceğiz. Yatırım ve Ar-Ge teşviklerinde daha yönlendirici davranarak katma değerli üretim altyapımızı güçlendireceğiz." dedi.

'YATIRIM VE TEŞVİKLERLE KONYA ÖNEMLİ YOL KAT ETTİ'

Kacır, Türkiye'de son 22 yılda inşa edilen üretim ve teknoloji geliştirme altyapısıyla makine sektörünün birçok kolunda olduğu gibi tarım makineleri alanında da kabiliyetlerini ve yetkinliklerini küresel standartların da üzerine çıkardığını bildirdi. Yıllık 2,8 milyar dolar üretim kapasitesine ulaşan tarım makineleri sektörünün bu-



Mehmet Fatih Kacır



Selçuk Öztürk



Ziya Altunyalız



Uğur İbrahim Altay

gün 25 binden fazla vatandaşa istihdam imkânı sunduğunu aktaran Bakan Kacır, "Bu alanda teknoparklarımızda faaliyet gösteren 60'tan fazla teknoloji girişimi ve 30 Ar-Ge ve tasarım merkezine sunduğumuz yüzde 80'den, tarım makinelerinde kullanılan parçaların ise yüzde 90'dan fazlasını üretebilme kabiliyetine sahiptir." dedi. 'GÜÇLÜ TÜRKİYE HEDEFİNİN KÖŞE TAŞI, YAPAY ZEKÂ VE TEKNOLOJİ'

Üniversite- sanayi iş birliğinin örnek bir projesi olan AKİTEK ile ilgili konuşan Kacır, büyük ve güçlü Türkiye hedefinin köşe taşının yapay zekâ ve teknoloji olduğunu dikkat çekerek, "Bu merkezin; başta tarım teknolojileri olmak üzere, daha birçok alanda, hem bölgesine hem de ülkemize sağladığı katma değeri, önümüzdeki günlerde görmeye başlayacağız. Konya'nın rekabetçi ve yenilikçi imalat sanayine değer katacağına inandığımız bu yatırımın, tarım makinelerinin modernizasyonu çalışmalarımızda ve akıllı tarım uygulamalarımızda önemli bir kilometre taşı mihenk taşı olacağına inanıyor, ülkemize ve milletimize hayırlar getirmesini temenni ediyorum."

rum." şeklinde konuştu. Vali Vahdettin Özkan, Konya'nın birlik olarak güçlü olduğunu aktarırken, tarımsal kalkınmada ve dijitalleşme, teknolojiyle ilgili proelerle gündeme geldiğini ifade ederek, Konya'ya desteklerinden dolayı hükumete teşekkür etti.

'KONYA ÖNCÜ ŞEHİRLERDEN BİRİ OLDU'

Türkiye'nin teknolojiye de söz sahibi olduğunu aktaran AK Parti Konya Milletvekili Ziya Altunyalız, Konya'daki dijital dönüşüm alanında geleceğin inşa edileceğine işaret ederek, "Birlikte çalışabilme, takım olabilmek, birlikte ülke olabilmek, hep birlikte Türkiye olabilmek budur. Türkiye'nin geleceğini birlikte inşa edebilmek budur. Biz bunu milletimizle birlikte yakaladık. Bu çalışmalarını heyecanla, motivasyonla sürdürmeye devam edeceğiz. Konya bu anlamda önce şehirlerimizden biri oldu." dedi. KTO Karatay Üniversitesi'nde sunulan fikir ve çözümlerin tarım şehri Konya'da bu projeye birlikte farklı gelişimleri de beraberinde getireceğini aktaran Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, bu kapsamda emeği ge-

çenlere teşekkür etti.

'AB KAPSAMINDA DESTEKLENEN 20 PROJEDEN BİRİ'

KTO Karatay Üniversitesi Retörü Prof. Dr. Fevzi Rifat Ortaç da, projenin teknolojiye öncülük edeceğine dikkat çekerek, Türkiye'deki teknolojik gelişmelere önemli katkı sunacağını belirtti. Ortaç, kurulduğu günden bu yana önemli başarılarla imza atan akıllı teknolojiler merkezi programı içerisinde yer alan projeye yaklaşık bir milyon 160 bin euro'luk bütçeyi tekrar almaya hak kazandığını belirterek, "Proje, Avrupa Birliği kapsamında yürütülen ve orada desteklenme kararı verilen 20 projeden birisi olup Türkiye'den bu kapsamda toplanan tek proje olmuştur. Bu da AKİTEK Projesi'nin ne kadar başarılı olduğunu, ne kadar öncü bir proje olduğunu en temel göstergesidir." dedi.

'ÖZEL SEKTÖR-ÜNİVERSİTE İŞBİRLİĞİNİN ÖRNEK GÖSTERİLECEK BİR MODELİ OLDU'

Ülke ekonomisinde daha güçlü bir kalkınmanın yolunun Millî Teknoloji Hamlesi'nden geçtiğini ifade eden KTO Başkanı Selçuk Öztürk, Türkiye'nin yürüttüğü milli tekno-

loji hamlesiyle çağın gerisinde kalmadığını ve tam bağımsız, milli üretim modeline geçişini sürdürdüğünü ifade etti. Yerli araç TOGG'un yanı sıra Teknofest gibi faaliyetlerle gençlerin ufkunun açıldığını aktaran Öztürk, "Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan başta olmak üzere, Sayın Sanayi ve Teknoloji Bakanımız ve hükümetimizin üzerinde ısrarla durduğu yerli ve milli üretimi şiar edinen Türk özel sektör, gelecekte ülkemiz ekonomisinin dünyanın sayılı ekonomileri arasında girmesi için çalışmaya devam edecektir. Bu anlamda; Sanayi ve Teknoloji Bakanlığımızın yürütmekte olduğu Rekabetçi Sektörler Programı çerçevesinde, KTO Karatay Üniversitesi tarafından kurulan Akıllı Teknolojiler Merkezi'ni şehrimiz adına bir kazanç olarak görmekteyiz. Konya Ticaret Odası Teknoloji ve Eğitim Kampüsü bünyesinde yer alan Akıllı Teknolojiler Merkezimiz, arge ve inovasyonun, özel sektör-üniversite iş birliğinin ülkemiz çapında örnek gösterilecek bir modeli olmuştur." diye konuştu.

'AR-GE EKOSİSTEMİ İÇİNDE YER ALMaktan BÜYÜK BİR MUTLULUK DUYUYORUZ'

AKİTEK bünyesinde, tarım makineleri sektörü ile birlikte diğer sektörlerimize yönelik ar-ge ve inovasyona dayalı projeler geliştirme çalışmalarının devam edeceğini bildiren Öztürk, üretim kapasitesi her geçen gün yükselmekte olan Konya'nın yüksek teknoloji imalatında büyük bir potansiyele sahip olduğunu vurguladı. Öztürk, Konya Ticaret Odası, KTO Karatay Üniversitesi ve Konya Ticaret Odası Teknoloji ve Eğitim Kampüsü olarak ar-ge ekosistemi içinde yer almaktan büyük bir mutluluk duyduklarını ifade ederken, "Akıllı Teknolojiler Merkezimizin açılışının hayırlar getirmesini temenni ediyor, katılımları ile bizleri onurlandıran Sanayi ve Teknoloji Bakanımıza ve tüm misafirlerimize teşekkür ediyorum." dedi.

■ MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Ticaret Bakanı Ömer Bolat ve THY Yönetim Kurulu ve İcra Komitesi Başkanı Ahmet Bolat'ın dün tedavi gördüğü hastanede vefat eden babası Şevki Bolat, İstanbul'da toprağa verildi

Şevki Bolat toprağa verildi

Ticaret Bakanı Ömer Bolat ve Türk Hava Yolları (THY) Yönetim Kurulu ve İcra Komitesi Başkanı Ahmet Bolat'ın tedavi gördüğü hastanede vefat eden babası Şevki Bolat, toprağa verildi. Şevki Bolat için Zeytinburnu Merkez Efendi Camii'nde düzenlenen törende Bakan Bolat ve ailesi, taziyeleri kabul etti. Bolat'ın cenaze namazı, dün öğle vaktinde İstanbul İl Müftüsü Prof. Dr. Safi Arpaguş tarafından kıldıırıldı. Cenaze namazının ardından Ticaret Bakanı Bolat, törene katılanlara teşekkür etti.

CENAZE TÖRENİNE SİYASET VE İŞ DÜNYASINDAN ÇOK SAYIDA KİŞİ KATILDI

Cenaze törenine, Bakan Bolat'ın ailesi ve yakınlarının yanı sıra Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Millî Savunma Bakanı Yaşar Güler, TBMM eski başkanlarından İsmail Kahraman ve Mustafa Şentop, eski bakanlardan Süleyman Soyulu, Nurettin Nebati, Adil Karaismailoğlu, Muammer Güler, İstanbul Valisi Davut Gül, İstanbul Emniyet Müdürü Zafer



Aktaş, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) Başkanı Şahap Kavcıoğlu, Tür-

kiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı Mustafa Gültepe, İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı

Erdal Bahçivan, Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) Başkanı Nail Olpak, Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) Genel Başkanı Mahmut Asmalı, İstanbul Ticaret Odası (İTO) Yönetim Kurulu Başkanı Şekib Avdağaç ile milletvekilleri, belediye başkanları ve vatandaşlar katıldı. Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, Anadolu Ajansı (AA) Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü Serdar Karagöz, Türk Havaçılık Uzak Sanayii Genel Müdürü Temel Kotil, Baykar Genel Müdürü Haluk Bayraktar'ın yanı sıra iş dünyasından Yıldırım Demirören, Mehmet Cengiz, Nihat Özdemir, Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı (TFF) Mehmet Büyükekşi ve Abdurrahim Albayrak da cenaze törenine katılan isimler arasında oldu. Şevki Bolat'ın cenazesi, kılınan namazın ardından Topkapı Çamlık Mezarlığı'ndaki aile kabristanlığına defnedildi. Konya Yenigün Gazetesi olarak merhum Şevki Bolat'a Yüce Allah'tan rahmet yakınlarına ve sevenlerine başsağlığı dileriz. ■ AA



BAŞSAĞLIĞI

Ticaret Bakanı Ömer Bolat ve Türk Hava Yolları (THY) Yönetim Kurulu ve İcra Komitesi Başkanı Ahmet Bolat'ın babası Şevki Bolat'ın vefatını üzüntüyle öğrendik. Merhuma Yüce Allah'tan rahmet yakınlarına ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

KONYA
Yenigün
GAZETESİ



Dr. İlik: alzheimer hastalığı giderek artıyor

Dünya Sağlık Örgütü'nün küresel bir sağlık sorunu olarak tanımladığı alzheimer hastalığı, son yıllarda hızlı bir şekilde artmaya başladı. Nöroloji Uzmanı Doç. Dr. Faik İlik, bu hızlı artışın sebebinin yaşlı nüfusun artmasından kaynaklandığını açıkladı. Dünya ile birlikte Türkiye'de de yaş ortalamasının arttığına dikkat çeken Medicana Konya Hastanesi Nöroloji Uzmanı Doç. Dr. Faik İlik, ilerleyen yıllarda alzheimer hastalığına yakalanmamak için neler yapılacağı hakkında bilgi vererek, yapılan çalışmalarda alzheimer hastalığında genetik geçişinin yüzde 5 olduğunun gözlemlendiğini ifade etti. Genetik geçiş oranının çok yüksek olmadığını belirten Nöroloji Uzmanı Doç. Dr. Faik İlik, kaliteli bir hayat yaşayarak Alzheimer hastalığına yakalanma riskinin azaltılabileceğini söyledi. Dr. Dr. Faik İlik, "Alzheimer hastalığı, 40 ile 65 yaş arası hastalarda 20 kişide 1, 65 yaş üstü hastalarda 14 kişide 1 ve 80 yaş üzeri hastalarda 6 kişide bir gibi görülme oranına sahiptir. Sıklıkla 65 yaş üzerinde görülen Alzheimer hastalığının erken yaşlarda da görülebileceğine dikkat çeken Doç. Dr. Faik İlik, "Alzheimer hastalığı yaygın görülen bir bunama nedenidir ve beyin hücrelerinde tahribata neden olan ilerleyici bir hastalıktır. Hastalarda düşünce ve hafıza bozuklukları görüldüğü gibi davranışsal belirtiler de gözlemlenir. İlk belirtiler unutkanlık olarak başlasa da zaman içinde hastanın günlük yaşamını devam ettirmesini de etkileyebilir" dedi.

UNUTKANLIĞA VURGU YAPTI

Sadece yaşanan unutkanlık durumlarında tek başına alzheimer hastalığından bahsedilemeyeceğini söyleyen Nöroloji Uzmanı Doç. Dr. Faik İlik, "Yaş ilerledikçe bilişsel fonksiyonlarda gerileme olabileceği için unutmak olağan olabilmektedir. İnsan kendi unutkanlığını kendisi farkına varıyorsa burada alzheimer hastalığından söz etmemiz mümkün değildir. Özellikle hasta kendi unuttuğunu unutmuyor ve günlük aktivitelerini yapmakta zorluk çekiyorsa o zaman alzheimer hastalığından bahsedilebilir. Bahsettiğimiz bu unutkanlıklar günlük hayatı devam ettiremeyecek şekilde olmalıdır" dedi.

RİSKİ DAHA YÜKSEK

Yapılan çalışmalarda obsesif kompulsif bozukluk hastalarının, alzheimer hastalığına yakalanma riskinin daha yüksek olduğunu altını çizen Doç. Dr. Faik İlik, mümkün olabildiğince stresten uzak durulması gerektiğini tavsiye ederek, "Alzheimer hastası olmamak için öncelikle stresten uzak durulması gerekir. Bunun içinde açık hava da düzenli olarak yürüyüş yapılması gerekmektedir. Açık havada yürüyüş yapmanın sadece Alzheimer hastalığı için değil, genel olarak çoğu hastalık için önleyici olduğu gözlemlenmiştir. Beslenme ve uyku düzeni de diğer önemli basamaklardır. Akdeniz diyeti ile beslenmek, protein ihtiyacını mümkün olduğunca omega açısından zengin olan balıktan karşılamak, kuruyemiş ve yeşilliklerin bol olduğu sağlıklı bir diyet seçmek önemlidir" ifadelerini kullandı. ■ İHA



Ahmet Davutoğlu Konya'da cenazeye katıldı

Gelecek Partisi Genel Başkanı Ahmet Davutoğlu, vefat eden dayısı Ahmet Arslan'ın Konya'daki cenaze törenine katıldı. Alan-

ya'da tedavi gördüğü hastanede 80 yaşında vefat eden Arslan'ın cenazesi, Konya'ya getirildi. Davutoğlu'nun katıldığı cenaze na-

mazı, Hadim ilçesindeki Beyreli Merkez Camisi'nde ikinci namazının ardından kılındı. Namaz sonrasında Arslan'ın tabutuna

omuz veren Davutoğlu, taziyeleri kabul etti. Arslan'ın cenazesi, Beyreli Çambucağı Mezarlığı'nda toprağa verildi. ■ AA



Kulu'da attan düşüp ağır yaralanan şahsın 15 gündür tedavi gördüğü hastanede beyin ölümü gerçekleşti. 2 çocuk babası adamın böbreklerinin böbrek hastası kardeşine nakledileceği öğrenildi

Yarınlara umut oldu!

Olay, 7 Şubat'ta Kulu merkez Alpaslan Mahallesi Onatçılı Yayılası yolu yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, yakınlarının çiftliğine giden Ali Özkan (49) çiftlikte bulunan ata binerek gezmek istedi.

Çiftlik bahçe kapısından çıktığı sırada bir anda atın yön değiştirmesi ile dengesini kaybederek beton zemine düşen Ali Özkan ağır yaralandı.



BEYİN ÖLÜMÜ GERÇEKLEŞTİ

Yakınları tarafından Kulu

Devlet Hastanesine kaldırılan Özkan, yapılan ilk müdahalenin ardından hayatı tehlikesinin bu-

lanması üzerine Necmettin Erbakan Meram Tıp Fakültesi Hastanesine sevk edildi. Hastanede 15 gündür yaşam mücadelesi veren Ali Özkan'ın yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadığı ve beyin ölümünün gerçekleştiği öğrenildi. 2 çocuk babası Özkan'ın böbreklerinin böbrek hastası olan kardeşine nakledileceği öğrenildi ■ İHA



Ereğli'de otomobil TIR'a çarptı: 3 yaralı



Ereğli'de kırmızı ışıkta bekleyen TIR'a otomobilin arkadan çarpması sonucu meydana gelen trafik kazasında 3 kişi yaralandı. Kaza, saat 22.45 sıralarında Konya Adana Karayolu üzeri Ereğli İlçesi Organize Kavşağında meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Mesut T. idaresindeki 31 P 5060 plakalı tıra kırmızı ışıkta beklediği sırada Emrah K. idaresindeki 42 ATV 329

plakalı otomobil arkadan çarptı. Kazada dorsenin altına giren otomobilin sürücüsü ve araçta bulunan 2 kişi yaralandı. Vatandaşların haber vermesine üzerine olay yerine ambulansla jandarma ve polis ekibi sevk edildi. Yaralılar yapılan müdahale sonrasında Ereğli Devlet Hastanesine kaldırılarak tedavi altına alındı. Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. ■ İHA

Kumar oynayan 37 kişiye rekor ceza



Selçuklu'da bir iş yerinde kumar oynayan 37 kişiye 237 bin 725 lira para cezası uygulandı. İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şubesi Ahlak Büro Amirliği ekipleri, Bosna Hersek Mahallesi'ndeki bir iş yerinde tombala oynatıldığı ihbarı aldı. Harekete geçen

ekipler, belirlenen adrese düzenlenen operasyonda kumar oynarken suçüstü yakalanan 37 kişiye, 237 bin 725 lira para cezası kesildi. Kumar oynanan materyallere el konulurken, iş yeri sahibi gözaltına alındı. ■ AA

Paketlediği uyuşturucuyu yol kenarına gizledi

Kulu'da polislerin şüpheli üzerine takibe aldığı şüphelinin üzerinde ve sırt çantasında paketler halinde eroin maddesi bulundu. Gözaltına alınan şüphelinin yol kenarına farklı noktalara sakladıklarıyla birlikte 800 gram eroin ele geçirildi. Edinilen bilgiye göre, Kulu İlçe Emniyet

Müdürlüğü ekipleri, devriye görevi sırasında Katır Tepesi mevkinde yol kenarında yürüyen sırt çantalı bir şahıstan şüphelendi. Etrafı gözetleyerek yürüyen şüpheliyi bir süre takibe alan polis ekipleri, ismi M.Y.B. olduğu belirlenen kişiyi durdurdu. Şüphelinin yapılan ara-

masında 10, sırt çantasında da 34 parça satışa hazır halde eroin ele geçirildi. Şüpheli yapılan ilk sorgusunda 8 paket eroini yol kenarında farklı noktalara sakladığını itiraf etmesi üzerine aranan uyuşturucu tacirinin yol kenarına sakladığı uyuşturucuların videosunu çekip alıcılara konum atarak satış yaptığı belirlendi. ■ İHA



KONYA Yenigün

Kuruluş: 21 Temmuz 2008
23 Şubat 2024 Cuma • Yıl: 15 • Sayı: 5110
Yayın Türü: Yerel Süreli

Yenibahar İletişim Yayıncılık Reklam
San. ve Tic. A.Ş. Adına Sahibi

Mustafa ARSLAN

S. Yazışmaları Müdürü : Abdullah Akif SOLAK

Yayın Danışmanı : Behçet BÜYÜKGÖKMEN

İletişim Adresi:

Musalla Bağlan Mahallesi Dereboyu Sokak No:10 Selçuklu/KONYA

İletişim Hattı: 444 5 158

Fax: 0332 342 20 20

Haber Mail: haber@konyayenigun.com

Reklam Mail: reklam@konyayenigun.com

www.konyayenigun.com

Konya Yenigün Gazetesi UETS adresi : 25959-15019-48448

Baskı Merkezi

Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.

Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam Sk. No: 33 Pursaklar/ANKARA

Tlf: 0312 419 20 01

Dağıtım Şirketi

Burçak İletişim Dağ. Paz. Kargo Nak. Tütün ve Tütün Ür. Tic. Ltd. Şti.

Musalla Bağlan Mah. Elmali Cd. Güzide Sk. No:23 Selçuklu / KONYA

Hususi İlan Reklam Fiyatları

Logo Üstü : 1.250 TL + KDV

Çeyrek Sayfa Siyah Beyaz : 750 TL + KDV

Yarım Sayfa Siyah Beyaz : 1.000 TL + KDV

Tam Sayfa Siyah Beyaz : 2.500 TL + KDV

Arka Tam Sayfa : 5.000 TL + KDV

Arka Yarım Sayfa : 3.000 TL + KDV

Tam Sayfa Renkli İç Sayfa : 4.000 TL + KDV

Sütun Santim fiyatı (S/B) : 140 + KDV

Bu Gazete Basın Meslek İhkeleri'ne uymaya söz vermiştir

Muhteşem medeniyetimizin çok özel tecellilerinden biri de hiç şüphesiz ki Ramazan ayında padişah huzurunda yapılan "Huzur Dersleri"dir. Mukarrir ve Muhatapların katıldığı bu dersler Ramazan ayında gönülleri Allah'a daha da yaklaştırıyor, manevi lezzeti de artırıyor. Belli kurallara çerçevesinde seçilen ders veren ve derse katılan bu manevi ziyafet sofrasından istifade edebiliyorlardı. Bu sohbetlere Konya'dan da birçok âlim, fazıl hocalar katılmıştır. Biz bu yazımızda bunlardan Hasan Sabri Efendi'yi tarihin tozlu sayfalarından sayfamıza taşıyacağız. Konumuzun iki bölümünde ele almak istiyoruz. Birinci bölümde "Huzur Dersleri"nin ne olduğunu açıklayacağız, ikinci bölümde ise Hadimli Hasan Sabri Efendi'nin hayatına ışık tutacağız.

Osmanlı Devleti'nde 1759 yılında başlayan ve Hilafetin kaldırılması ile 1924 yılında sona eren Ramazan ayında padişahın huzurunda yapılan tefsir derslerine "Huzur Dersleri" adı verilir.

Osmanlı padişahları, kültürel hayatı canlı tutmak, ilim adamlarından istifade etmek, ilmi desteklemek ve bazen da ilim adamları vasıtasıyla otoritesini pekiştirmek amacıyla ilim adamlarını davet etmişler ve onların görüşlerini almışlar, bilgilerine başvurmuşlardır.

Şunu biliyoruz ki, Osman Bey de dâhil padişahlar hep ilim adamlarının yanında olmuşlar ve onları desteklemişler, onların sohbetlerini sohbet-i canan olarak değerlendirmişlerdir. Ancak, bu sohbetler düzenli ve planlı olmamıştır.

Huzur derslerinin çekirdeğini teşkil edecek ilk uygulamanın IV. Mehmet zamanında yapıldığını görmekteyiz. Özellikle III. Ahmet döneminde Sadrazam Damat İbrahim Paşa'nın Ramazan ayında âlimleri çağırarak ders yaptırıldığı bu dersleri padişahın da takip ettiğini bilmekteyiz. Sultan III. Mustafa Han, 1759 tarihine bir kânunla huzur dersi adı altında, Ramazan-ı şerifin birinden onuncu gününe kadar devam eden bir ders ihdas edilmiştir. Huzur dersi için seçilen âlimlerin en kıdemli ve liyakatli olanlarına mukarrir, diğerlerine muhatap denmiştir. Mukarrir tarafından mevzuun tefsiri yapılır, Muhatapların sual ve itirazlarına mukarrir cevap verir, bu suretle ders, ilmi bir şekilde cereyan ederdi

HUZUR ALİMLERİ (HUZUR DERSLERİNE KATILAN KONYALI ALİMLER) HADİMLİ HASAN SABRİ EFENDİ

Huzur dersi muhataplarının sayıları 5-6 civarında olmuş, zamanla sayıları artmış veya eksilmiştir. Bu derslerde genellikle Kadı Beydavi'nin tefsiri takip edilmiştir. Surelerin tefsirleri çok ayrıntılı yapıldığından dolayı istenen ileriye sağlanamamıştır. Sözlüseli Fetih suretinin tefsiri 5 yıl devam etmiştir.

Huzur derslerinde, 1784 yılına kadar Kur'an-ı Kerim'den belirli bir sıra takip edilmemiştir. Ancak 1785 Ramazan'ından itibaren Fatıha Süresi'nden başlamak suretiyle Kur'an-ı Kerim'deki sıra takip edilmiştir. Âyetlerin tefsirinin son derece geniş yapıldığı bilinmektedir. Meselâ; 111 âyetten oluşan İsrâ Süresi'nin tefsiri 1755 Ramazan'ında başlamış, 1778 Ramazan'ına kadar sürmüştü; 29 ayetten oluşan Fetih Süresi'nin tefsiri ise 1779-1784 yılları arasında tamamlanabilmişti. Fatıha Süresi'nin tefsiri 1785 ve 1786 Ramazan'ında bitirilmiştir. 1787 Ramazan'ında Bakara Süresi'nin tefsirine başlanmış, 1791 Ramazan'ına kadar beş yıl boyunca ancak otuzuncu âyete kadar müzakere edilebilmişti. 1923 Ramazan'ına kadar 14. cüzde yer alan Nahl Süresi'nin 31. âyet-i kerimesine kadar gelinebilmiş ve bu âyetin tefsiri ile dersler nihayete ermiştir.

Bu derslerin mukarrir ve muhatapları kıdemli, liyakatli ve belli bir eğitimi almış ve derecesi uygun ilim adamları arasından Şeyhülislamın teklifi ile padişah tarafından tayin edilirdi. Derse katılacaklara verilecek ihlas ve atıyyeler de belli idi. Muhatap ve mukarrirler gizliliğe riayet etmek zorunda idiler. Kendilerine bildirilen ders konusunu ders öncesi aralarında müzakere etmeleri yasaktı. Yine mukarrir ve muhataplar derslerde terbiye ve edep çerçevesinde davranmak mecburiyetinde idiler. Huzurda mukarrirre kaba ve saygısız davranan muhatap bir ulemanın sürüldüğünden kaynaklar söz etmektedir. Dersleri saray erkânı da izleyebilmektedir. Ancak, kadınlar bir paravan arkasından takip edebilirlerdi.

Huzur Dersleri, önceleri Topkapı Sarayında yapılırken, Sultan Abdülaziz zamanında Dolmabahçe Sarayında ya-

pılmıştır. Sultan II. Abdülhamit döneminde Yıldız sarayında gerçekleştirilmiştir. Sultan Mehmet Reşat, Sultan Vahdettin ve Halife Abdülmecit Efendi dönemlerinde dersler yine Dolmabahçe sarayında takrir edilmiştir.

Huzur Dersleri Ramazan ayında toplam 8 ders olarak yapılırdı. Her dersin mukarrir ve mu-



MEHMET ALTUNTAŞ
haber@konyayenigun.com

olduğu bilinmektedir.

Yukarıda da belirttiğimiz gibi, Huzur dersleri birçok Konyalı ulemayı da bağına basmış ve onların Huzurda huzur bulmasına vesile olmuştur. Bu yazı dizimizde Huzur Dersleri'ne katılan Konyalı âlimlerimizi tanıtmaya çalışacağız. Bunlardan biriside Hadimli Hasan Sabri Efendidir.



hataplarının ayrı olmasına özen gösterilmiştir. Dersler öğle ile ikindi arasında takrir edilirdi. Son dönemlerde muhatap sayısı on beşe kadar çıkmıştır. Derslerde yüksekçe bir minderin üzerine oturan padişahın ya sağ tarafına mukarrir oturur ve onun yanında rahleleri ile muhataplar yanm daire şeklinde otururlar ya da mukarrir ve muhataplar padişahın karşısında yerlerini alırlardı.

Tarihimizde anlamlı bir yeri olan ve 165 yıl devam eden Huzur dersleri marifet ve ilim dünyamızın yıldızlarına da ev sahipliği yapmıştır. Elmalı Muhammed Hamdi Yazır'dan, Ahıskalı Ali Haydar Efendi'ye ve daha nicelerine... Bugün Fas'ta benzer bir uygulamanın

HADİMLİ HACI HASAN SABRİ EFENDİ (1857-1931)

Hacı Hasan Sabri Efendi, Hadimli Hasan Fakihzade Seyyid Abdülkâbir Efendi'nin oğludur. Soyu Hz. Ali'ye kadar uzanır. Hicri 1273 (1857) yılında Hadim'de doğdu.

İlköğrenimini memleketinde yaptıktan sonra öğrenimine İstanbul'da devam etmiştir.

İstanbul'da Meşihat (şeyhülislamlık) müsteşarı ve Huzur Dersleri mukarrirlerinden Abdülkadir Raşit Efendi'nin ders halkasına katılmış, öğrenimini tamamladıktan sonra icazet almıştır. Aynı zamanda Darü'l-muallimine devam ederek oradan da mezun olmuştur.

tenikten de geri durmamıştır.

Hasan Sabri Efendi'nin ifadesiyle Osmanlı'nın son döneminde mantar gibi ortaya çıkan oryantalistler, Hristiyan inançlarını yaymak için hutbe başlığı altında yazılar kaleme almakta ve Müslümanların itikadını zayıflatmaya çalışmaktadırlar.

Eserin mukaddime bölümünde eserini yazılış serüveni anlatılmaktadır. Burada, isâ 'aleyhisselâmin ulühiyetini reddetmek ve efrâd-ı berşerden olduğunu ispat etmek için bir reddiye hazırlamaya karar verdiğini ve böylece bu eserin ortaya çıktığını zikretmektedir. Eserdeki savunmacı yaklaşım ve kullandığı üslup bize içinde bulunduğu dönemdeki Osmanlı aydınlarının misyonerlerin Kur'an-ı Kerim ile ilgili ithamları karşısındaki tutumları hakkında bilgi vermektedir. Eserin sonunda ise "Tuh-fetü'l-Erib Fir-Reddi 'ala Ehli's-Sâlib" isimli eserini müellifi Abdullah Tercüman'ın biyografisi verilmekte ve ihtidâsı anlatılmaktadır.

Hasan Sabri Efendi vatan savunmasını da görev almıştır. 1293 (1877) Osmanlı-Rus savaşında Asakir-i Muaven-i İlimiye ikinci taburu arasında yer almış ve savaşta gösterdiği yararlıktan dolayı madalya ile taltif edilmiştir.

Talebelerine icazet verdiği 1322 (1906) yılında, o zamanın usulüne göre bir k'ta altın liyakat madalyası ve dördüncü rütbeden Osmanlı nişanı ile ödüllendirilmiştir.

Seyyid Hasan Sabri Efendi, Ramazan ayında padişahın huzurunda yapılan "Huzur-ı Hümayun" derslerinde Kastamonulu Mustafa Şükrü Efendi'nin "mukarrir"; Vezirköprülü Mehmed Ârif Efendi, Karahisar-ı Sâhibli Kâmil Efendi, Cizreli Hasan Hamdi Efendi, Elmâlı Muhammed Hamdi Efendi, Demirhisarlı Abdüvehhâb Efendi, Rizeli İbrâhim Hilmi Efendi, Safranbolulu Ahmed Efendi, Tekfurdağı Mustafa Fevzi Efendi, Safranbolulu Osman Nûri Efendi, Dandereli Mehmed Reşid Efendi, Zileli Abdurrahman Hilmi Efendi ve Seydişehirli Hasan Efendi'nin "muhatap" olduğu mecliste 1915-1920 yılları arasında dersleri muhatap olarak müzakere etmiştir.

Hasan Sabri Efendi'nin kaleme aldığı "Meryem Ana Hutbesi ve Emsâline Reddiye: İkâzu'l-Mü'minin fi Reddi's-Salibin" isimli eseri, Osmanlı Devleti'nin son döneminde misyonerlik faaliyetlerine karşı yazılmış eserlerin başında gelmektedir. Fransızca'ya iyi derecede bilmesi sayesinde eser ve makalelerinde batlı yazarlardan geniş şekilde istifade etmiş ve yeri geldiğinde onları

1931 yılında vefat etmiştir.

Kaynakça:
Ebul'ula Mardin, Huzur Dersleri, İstanbul 1996
Hadimli Hasan Sabri, Meryem Ana Hutbelerine Reddiye, İstanbul, 1331
Mehmet İpşirli, "Huzur Dersleri", TDV İslâm Ansiklopedisi, İstanbul 1998
Numan Hadimioğlu, Hadim ve Hadimiler Bibliyografyası, Ankara 1983
Sadık Albayrak, Son Devir Osmanlı Uleması, İstanbul, 1996

Esra Yıldız, Şeyhülislamık Belgelerinde Hz. Peygamber'in İlmî Mirası (1879-1924) Yılları Seyyid Emine Biyografileri, İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İslam Tarihi ve Sanatları Ana Bilim Dalı, Yüksek Lisans Tezi, İstanbul, 2017



Diyarbakır'da Kayapınar Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri tarafından su verimliliğine ilişkin hazırlanan "Su Gönüllüsü Gençler Sahada Projesi" büyük bir başarıya ulaşarak 12 şehre ve 3 ülkeye yayıldı

Su gönüllüsü oldular!

Lise öğrencileri, 31 Ocak 2023'te Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan'ın himayelerinde başlatılan "Su Verimliliği Seferberliği" kapsamında, öğretmenlerinin yönlendirmesiyle geçen yıl Eylülde projeyi hayata geçirdi. Projede yer alan gönüllü 55 öğrenci, okulları ziyaret ederek, suyun verimli kullanımı, kuraklık ve iklim değişikliğinin etkileri konusunda akranlarına yönelik bilinçlendirme çalışması yürüttü. Kentte şimdiye kadar 12 okulu ziyaret eden öğrenciler, 1200 akranına ulaştı. Ardından bu okullar da projeye ilişkin çalışmalar yürütmeye başladı. Proje koordinatörü ve tarih öğretmeni Ferda Salık, Türkiye'nin su stresi altındaki bölgeler arasında yer aldığını, dünyada küresel ısınma çağının sona erdiğini, "küresel yanma" çağıyla karşı karşıya olduğunu söyledi. Suyun önemine dikkati çekmek ve su kaynaklarının korunması amacıyla öğrencilerle "Su Gönüllüsü Gençler Sahada Projesi"ni hayata geçirdiklerini bildiren Salık, bunun için çeşitli sunumlar hazırladıklarını kaydetti. Projeye önce kendi okullarında başladıklarını anlatan Salık, sonra Kayapınar İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü'nden de desteğiyle projeyi diğer okullarda da hayata geçirdiklerini dile getirdi.



Ferda Salık

ve çalışmaya dahil olduğunu belirten Salık, Almatı Eğitim Ateşeliğinin desteğiyle Kazakistan'daki öğretmen ile öğrencilerin de projeye yer almaya başladığını söyledi.

YURT DIŞINA ULAŞTILAR

Yunanistan ve Litvanya'daki okullara ise e-twinning aracılığıyla ulaştıklarını anlatan Salık, projeye dahil olan okullarla internet ortamında görüşmelerini, bu sayede 12 il ve 3 ülkeden 495 gönüllü öğrencinin de çalışmada yer aldığını kaydetti. Salık, "Onlar da kendi okullarında farkındalık oluşturmaya başladı. Özgün çalışmalar yapmaya başladılar. Onlar da sıfır atık ve su verimliliğiyle alakalı çalışmalar yapıyor."

Öğrencilerin gücüne inandıklarını, onları gelecekte kuraklıkla baş başa bırakmak istemediklerini dile getiren Salık, şöyle devam etti: "Akran eğitimini kullandığımız zaman daha çok etkili oldukunu, öğrencilerin birbirinden çok etkilendiğini görüyoruz. Eğitim verilen öğrenciler de başka okullarda yapmaya başladı. Bir eğitim seferberliği başladı diyebilirim. Ayrıca Vali Yardımcısı Murat Yıldız'ın koordinatörlüğünde düzenlenen Kurumlar Arası Su Verimliliği Yarışması ile de su kaynaklarının korunması ve su verimliliğiyle ilgili öğrenciler arasında bilinç oluşturma hedefleniyor."

GURUR VERİCİ

Rehber öğretmeni Şehla Bulut da projeye öğrenciler arasında işbirliğinin güçlendiğini, empati duygusunun geliştiğini vurguladı. Bu tür sosyal sorumluluk projelerinde rekabet değil işbirliğinin ön planda olduğuna dikkati çeken Bulut, projede yer almanın gurur verici olduğunu söyledi.

SUYUN VERİMLİ KULLANIMI İÇİN OKULDA DA ÇALIŞMA YAPILDI

Okul Müdürü Yıldız Özates ise

öğretmen ve öğrencileriyle "Su Verimliliği Seferberliği"ni desteklediklerini belirtti. Bu çalışma kapsamında okullarında da çeşitli önlemler aldıklarını bildiren Özates, "Su musluklarının başlıklarına perlatörler taktık. Vanaların biraz kısıtık. Öğretmen ve öğrencilerimiz su verimliliği için sahada. Okulları geziyorlar. Bilgilendirme seminerleri yapıyorlar. Su kaynaklarının korunması, gelecek nesillere aktarılması ve Diyarbakır'da suda sıfır kayıp hedefi için çalışıyoruz." ifadelerini kullandı.

"BENCE ARTIK SÖZ, GELECEĞİNİ KORUMAK İSTEYEN GENÇLERDE"

Su gönüllüsü 9. sınıf öğrencisi Nurşin Duman, gittikleri okullarda suyun nasıl ve neden verimli kullanılmasını gerektiğini anlattıklarını, sıfır atık gibi konularda bilgi verdiklerini dile getirdi. İklim değişikliği ve su verimliliği konusunda farkındalık oluşturdıklarını ifade eden Duman, "Başka şehirlerdeki akranlarımızla da zoom uygulaması üzerinden bir araya geliyoruz. Onlar da çok güzel çalışmalar yapıyor. Bence artık söz, biz geleceğini korumak isteyen gençlerde. Herkesi de bu seferberliği desteklemeye davet ediyorum." diye konuştu. 9. sınıf öğrencisi Ecrin İrmak Koca da çalışmalarının sonucunda böyle bir projeye yer aldığını, örnek alınabilmesi adına çalışmalar yürüttüklerini söyledi. Koca, "İklim krizi bizi çok endişelendiriyor. Ferda öğretmenimizle de araştırmalar yaptık. Kuraklığın sınırında olduğumuzuzu öğrendik. Şu anda da okulları geziyoruz ve farkındalığı arttırmaya çalışıyoruz." dedi. ■ AA



Doktorlar Gazze için yürüdü

Yeryüzü Doktorları'nın gönüllü üniversite öğrencilerinden oluşan Genç Yeryüzü Doktorları toplulukları, Gazze'deki insani krize dikkati çekmek için 17 ilde, "Gazze için Ses Ver" başlığıyla sessiz yürüyüş düzenledi. Dernekten yapılan açıklamaya göre, dernek, 7 Ekim'den beri artarak devam eden insani krizde ilk gününden beri çalışmalarını sürdürürken, Genç Yeryüzü Doktorları da bu zamana kadar gerçekleştirdikleri sempozum ve fotoğraf sergileriyle Gazze'nin durumuna dikkati çekti. Keremlerle yardım çalışmalarında bulunan gençler, sağlık kurumlarına ve çalışanlarına yönelik devam eden saldırılar için son olarak "Gazze İçin Ses Ver" etkinli-

ği düzenleyerek tepkilerini dile getirdi. Sağlık sisteminin çöktüğü Gazze'nin sınımi duyurmak için bir araya gelen 23 farklı üniversitedeki Genç Yeryüzü Doktorları gönüllüleri, Ankara, Aysar, Konya, Niğde, Kars, Düzce, Erzincan, Hatay, Rize, Kocaeli, Edirne, Sivas, Diyarbakır, Gaziantep, Balıkesir, Aksaray ve Manisa'da üniversite kampüsleri ve şehir meydanlarında buluştu. Üniversitelerin tıp, diş, eczacılık ve sağlık bilimleri fakültelerinde öğrenci olan dernek üyeleri gerçekleştirdikleri sessiz yürüyüşte, saldırı hayatı kaybeden meslektaşlarının isimlerinin yazdığı yaka kartları taktı ve dövizler taşıdı. ■ AA



RAMAZAN AYI GELMEDEN KENDİMİZİ HAZIRLAYALIM

Ramazan ayını, bizi yılda bir ay ziyaret eden bir misafir gibi telakki etmek mümkündür. Bu yüzden, onu bir misafir gibi beklemeli ve yine bir misafir gibi ağırlamak için gayret sarf etmeliyiz. Nasıl ki evimize bir misafir geleceği zaman bir taraftan ev düzenlenirken diğer taraftan misafiri memnun etmek için alışverişler yapılmakta ve özel yemekler hazırlanmaktadır. Bir ay boyunca bize misafir olacak olan Ramazan ayını da bizden memnun bir şekilde ayrılması için o denli hazırlıklar yapılmalıdır. Bu hazırlıkları da maddi ve manevi olmak üzere ikiye ayırabiliriz. Maddi hazırlık cümlesinden cami ve mesicitlerimizin yeniden temizliği yapılmalı, evlerimiz ve çevremizi temiz tutulmalıdır. Manevi temizlik cümlesinden ise ruhumuzu ve zihnimizi meşgul eden bütün olumsuz düşüncelerden arındırmalı, Ramazan'dan önce tövbe ve istiğfar edip bu mübarek aya günahsız bir şekilde girmenin yolları aranmalıdır. Özellikle sigara gibi kötü alışkanlıkların Ramazan ayına bu alışkanlığından sıyrılmış ve sigara kokmayan bir ağızla girmesi güzel olacaktır. O mübarek aya saf kalp ve temiz bir vücutla ile girmenin ayrı bir özelliği ve güzelliği tartışma götürmeyecek gerçekler cümlesindedir. Mübarek ayda yapılacak ibadetleri tam ve eksiksiz yerine getirmek için öncelikle Ramazan ayı ve tabii oruç ibadeti ile ilgili ayetler ve hadisler okunmalı, bu ay içinde eda edilecek teravih namazı, oruç, zekât ve fitre ile ilgili ilmi-hal bilgileri yeniden gözden geçirilmelidir. Ramazan'a hazırlık ev halkıyla birlikte yapılmalı ve özellikle çocuklar da bu heyecanın içine çekilmelidir.

TÜLİN ŞEKER
haber@konya.yenigun.com

Erkılınç: Yayın hakları korunacak



Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Cavit Erkılınç, saha gerçeklerinden kopmadan olanla olması gereken arasındaki hassas dengeyi gözeterek, nitelikli yayınların haklarını ve sektördeki istihdam olanaklarını koruyacaklarını söyledi. "Görevde bulunduğumuz süre zarfında saha gerçeklerinden kopmayacağımızı, olanla olması gereken arasındaki hassas dengeyi gözeteceğimizi, bunu yaparken de nitelikli yayınların haklarını ve sektördeki istihdam olanaklarını koruyacağımızı hep vurgulaya geldik" diyen Erkılınç, bu bağlamda Yönetim Kurulu'nun en önemli teklifinin Resmi İlan ve Reklam

Yönetmeliği'nin bazı maddelerinin tadiline ilişkin olduğunu söyledi. Genel Kurula sunulan tekliflerle alakalı bilgiler veren Erkılınç, iletişim alanının dışındaki fakültelerden mezun ancak bu alanda yüksek lisans veya doktora yapmış olanları fikir işçisi kadrosuna doğrudan dâhil etmeyi hedeflediklerini kaydederek, "Böylece eğitim seviyesi, beşeri sermayesi yüksek fikir işçilerinin gazetecilik yapmasını sağlayarak daha kaliteli ve özgün içerik üretilmesini arzuluyor, sahadaki 'çalıştırarak personel bulamıyoruz' söylemine de gerçekçi bir çözüm sunuyoruz" dedi. ■ ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Tanık Buğra'yı anma programı gerçekleştirilecek



Türk Edebiyatının önemli yazarlarından biri olan ve Küçük Ağa başta olmak üzere, birçok önemli romanın yazarı Akşehirli ünlü Yazar Tanık Buğra, vefatının 30. yılında Akşehir'de düzenlenecek bir panelle anılacak. Millî Eğitim Bakanlığı, Gençlik ve Spor Bakanlığı, Kültür ve Turizm Bakanlığı Konya Büyükşehir Belediyesi, Akşehir Belediyesi, Konya İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Anadolu Mektebi iş birliğiyle yapılacak etkinlik yazarlar ve Anadolu Mektebi öğrencilerinin sunumuyla 'Vefatının 30. Yılında Yazar Tanık Buğra'yı anmak için panel gerçekleştirilecek. Akşehir Belediye Başkanı Dr. Salih Akkaya 26 Şubat 2024 Pazartesi günü Akşehir Kültür Merkezi'nde saat 10.30'da gerçekleştirilecek programa tüm Akşehirlileri davet etti. Panelin bitimiyle saat 20.00'de ise Akşehir Belediye-

si Dönemeç Kitap Kafe'de yazar buluşmaları etkinliği kapsamında Akademisyen ve Yazar Prof. Dr. Musa Kazım Arıcan ile Yazar Tanık Buğra'nın eşi Roman yazarı ve Öykü yazarı Hatice Bilen Buğra gençlerle buluşacak. 27 Şubat Salı günü programında ise; Vefatının 30. Yılında Yazar Tanık Buğra'yı anmak için düzenlenen etkinlikte ilk olarak Saat 10:30'da Konya Lisesi'nde bir resim sergisiyle başlayacak, ardından Akademisyen ve Yazar Prof. Dr. Musa Kazım Arıcan ile Yazar Tanık Buğra'nın eşi Roman yazarı ve Öykü yazarı Hatice Bilen Buğra saat 11:00'de Konya Lisesinin konferans salonunda panel gerçekleştirecek ve değerlendirilmeler yapıldıktan sonra Konya Gezisi düzenlenecek. Gezinin bitimiyle yazar buluşmaları etkinliği sona ermiş olacak. ■ HABER MERKEZİ

CHP Karapınar İlçe binası önünde düzenlenen programda, Karapınar Belediye Başkan Adayı Eğitimci Gönül Karabacak'ı tanıttı. Burada konuşan CHP Konya Milletvekili Bektaş, Karapınar'a haksızlık edildiğini ifade etti

Karapınar'a haksızlık yapıldı

Karapınar Belediye Başkan adayları tanıtım programına, CHP Konya İl Başkanı Bekir Yaman, Konya Milletvekili Barış Bektaş, İl Yönetim Kurulu Üyeleri, Konya Büyükşehir Belediye Başkan Adayı İsmail Sonkaya, Karapınar İlçe Başkanı İltar Çorakçı, İlçe Belediye Başkan Adayı Gönül Karabacak, partililer ve vatandaşlar katıldı. CHP Konya İl Başkanı Bekir Yaman konuşmasında Karapınar'da belediyeyle sosyal demokrat bir belediyeyle taçlandıracağız diyerek, "Yerel yönetimler halka hizmetin verildiği yerlerdir. Cumhuriyetimizin Kurucu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü ve silah arkadaşlarımızın minnetle anarken, onların bizlere emanet ettiği ülkemize sahip çıkıp, hizmet vereceğiz. Bu bizlerin bir borcudur. Bu seçimde Karapınar'ı sosyal demokrat halkçı belediyeyle taçlandıracağız. Sosyal demokrat belediyeyle anlayışımızla Karapınar'ı hep birlikte kalkındıracağız. Büyükşehir adayımız hemşerinizi İsmail Sonkaya'ya ve Karapınar Belediye Başkan Adayımız Gönül Karabacak'a sizlerden destek bekliyoruz" dedi.

KONYA'NIN VE KARAPINAR'IN SORUNLARININ TAKİPÇİSİYİZ
CHP Konya Milletvekili Barış Bektaş Konya'nın ve Karapınar'ın sorunlarının takipçisi



olduklarını kaydederek, "Konya'nın bir milletvekili olarak Konya'nın ve Karapınar'ın sorunlarını gündeme getirip takipçisi olduk. Karapınar'daki Güneş Enerji santrali Kalyon grubuna verilerek, peşkeş çekil-

mesi yanlıştır. Karapınar'a bir haksızlık yapılmıştır. Konya'mızın ve Karapınar en önemli sorunu tarımsal sulamadır. İktidar bu sorunu çözmezse oyalıyor. Suyu bulmak devletin görevidir. Kullanmakta çiftçile-

rimizin hakkıdır. Su sorununun iktidar üstünden atmak istiyor. Yerel seçimler için deyiz. Katı alışkanlıklarımızı bir kenara bırakarak, Karapınar ve geleceğine kenetlenelim. Karapınar'da Gönül Karabacak, Konya'da sizin hemşerinizi İsmail Sonkaya'ya oy vereceğiz. Karapınar belediyesine bir kadın eli değsin. Zaten geçmişte Karapınar'ın sosyal demokrat halkçı bir belediyeyle deneyimi vardır. O yüzden iki adayımıza sizlerden destek bekliyoruz" diye konuştu.

KARAPINAR'IN NEYE İHTİYACI VARSA PROJESİNİ HAZIRLADIK

CHP Karapınar Belediye Başkan Adayı Gönül Karabacak Karapınar'ın neye ihtiyacı varsa projesinin hazır olduğunu belirterek, "Karapınar'da şehrimizin ve insanlarımızın neye ihtiyacı varsa projesini hazırladık. Bu şehri sahiplenip hizmet vermek için aday oldum. Kendimi ve yapacaklarımızı biliyorum. Karapınar'ı adaletli ve insanlarımızla iletişim halinde ortak kararlar yöneteceğiz. Hiçbir kimseyi ayırt etmeden hizmet vereceğiz. Ele ele gönül gönüle olacağız. Karapınar'ın menfaatinin hep ön planda tutacağız. 31 Mart'ta kazanan Karapınar ve bizler olacağız. Desteğinizi bekliyoruz" şeklinde konuştu. ■ HABER MERKEZİ



Yalçın Eğitim Kurumları Meram'da şube açıyor

Konya'da Zindankale, Selçuklu, Ecdat ve Şefikcan Şubeleriyle öğrencileri geleceğe taşımak adına hizmet veren Yalçın Eğitim kurumları ve Özel Yalçın Öğretim Kursları, Meram ilçesinde yaşayan öğrenci ve velilerden gelen yoğun bir talep üzerine Meram'da bir şube daha açacak. Meram Belediyesi yanında yer alan Enmeram İş merkezinde yer alan Dinamik Öğretim kurumları yeni eğitim öğretim döneminde burada hizmet vereceklerini vurgulayan Yalçın Eğitim kurumları ve Özel Yalçın Öğretim Kursları Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Yalçın "Yalçın Eğitim kurumları olarak Konya'da 5. şubemizi Meram'da hizmete sokuyoruz. Yeni şubemizde geniş, ferah ve günümüz eğitim modellerine uygun sınıflarda öğrencilerin daha aktif ders katılmaları sağlanarak rehberlik merkezli, Sessiz ders



çalışma ortamının öğrencinin başarı istediğine katkı sağladığı

gerçekdir. Yeni şubemizde rahat ve konforlu seviye sınıfları olacaktır. Öğrenciler seviyesine uygun sınıflarda, öğrenim görebilecekleri süreçleri hızlandıracak. Gücümüzü tecrübe ve istikrarlı başarılarımızdan almaktayız" dedi.

DISİPLİN OLDUKÇA ÖNEMLİ
Yalçın, sözlerini şöyle sürdürdü, "Öğrencilerin kuruma giriş saati itibarıyla aile izni olmadan ders saati boyunca çıkış yapmasına izin verilmediği kurumda disiplin oldukça önemlidir. Öğrencilerin dikkat dağınıklığı yaşamada dijital dünyanın olumsuz etkisi kaçınılmazdır. Bu sebeple öğrencilerin ders saatleri içerisinde telefonları toplanarak idareye teslim edilmesi sağlanır ve öğrenci kurumdan ayrılırken telefonunu teslim alır. Özel Yalçın Öğretim Kurslarında disiplin her zaman başarıyı baz alan eğitim odaklı olarak ileriye ruş" ifadelerini kullandı. ■ MUHAMMED ESAD ÇAĞLA



Seydişehir'de Filistin temalı oyun sahnelendi

Seydişehir Belediyesinde tarafından öğrencilere, Filistin'de yaşanan olayları konu alan "Filistin Hakkında Konuşmalıyız" isimli tiyatro oyunu sahnelendi. Seydişehir Belediyesi tarafından düzenlenen Düşün Salonunda gerçekleştirilen etkinliğe Seydişehir'de öğretim gören tüm ilkokul öğrencileri katıldı. 3 seans halinde gerçekleştirilen tiyatro Filistinlilerin yaşadığı zulüm ve haksızlığı konu alan 'Filistin Hakkında Konuşmalıyız' adlı ti-

yatro oyunu yoğun ilgi gördü. Tiyatro oyunu, 2 Filistinli kardeşin yolda kalan 2 kurnaz tilkiye yardım etmesi, ancak bu yardımın karşısında tilkilerin yalanlar ve türlü oyunlarla Filistinlilerin mallarına göz koyması, bunun için türlü hilelere başvurmaması, ancak Filistinli 2 kardeşin bu durumu fark etmesiyle birbirine kenetlenerek köylülerle birlikte bu oyunları boşa çıkarmasını konu alıyor. ■ HABER MERKEZİ



Çarşamba günü sebze pazarında doksanlı yıllarda MHP İlçe yönetiminde olan Elektrikçi Şemsettin Üzümlü Ağabey ile ayak üstü sohbet ettik.

Tabii eski günlere gittik 69 ve 80 yılları arasındaki MHP İlçe Başkanımız Niyazi Yılmaz ve arkadaşlarını andık.

Çumra Büyük Ülkü Derneğinin kirasını ödemek için Rahmetli Ayakkabıcı Nuri Yıldız, yine rahmetli Mustafa Taşcan, Berber Ali Şen, Şemsettin Üzümlü kışın Çarşamba Çayından nasıl balık tuttuklarını anlattı. Buzun kırılıp rahmetli Nuri Ağabeyimin o soğukta suya düştüğünü söylerken gözleri yaşla doldu.

Evet, o günlerden bugünlere geldik biz hala MHP'deyiz diyerek beni kucakladı.

--- Sağ olsun bizi hiçbir zaman ihmal etmedin ve kırmadın

Allah razı olsun.

--- Saygıdeğer Ağabeyim bizler dünden bugüne Ülkücü duruşumuzla MHP'ye oy verdik çevremizde dostlarımıza da aynı doğrultuda MHP vermeleri için çalışacağız. Üç hilalli bayrağı taşıyan Ahmet, Mehmet her kim olursa yanında olacağız.

Şehrimizde Okçu Kasabamızla Çumra Taş köprü arasında oturanlar genelde baba evinden yeni ayrılanlar olduğu için halk arasında buraya Baba Tepti Mahallesi denirdi. Şimdi Yeniden Refahlı genç kardeşlerimizi görünce böylesi çağrışım oldu.

Maşallah sol yazılı görsel medya bol keseden göstermesiyle havaya girdiklerini görüyoruz. Bakalım sandık ne gösterecek?

Böylesi yapı içinde objektif bakmak ve bencil olmamak ge-

DÜNDEN BUGÜNE BAKIŞ VE DURUŞUMUZ!

rekir.

"Bencilik, gözüne takılmış ayna gibidir. O gözler nereye barksa baksın kendinden başka birini görmez."

Dünden bugüne büyüklerimizle hatıralarımızı anarak yazımıza devam edelim mi?

Seydişehir ilçemize 80'li yıllardan bu yana sık sık gider gelirim. Rahmetli Sami Ağabeyimin Eti Alüminyum Fabrikasında çalıştığı ve emeklilik sonrası Seydişehir'e yerleşmesi bizi birazda mecbur etti. Bayram, tatil, düğün, siyaset, riyaset derken nerde ise yılın 30 gününü Seydişehir'de geçirmektedirim.



AHMET YILDIZ
haber@konyayenigun.com

Tabii bu gidiş gelişlerde Seydişehir'de azımsanmayacak dostlar edindim. Bihassa 1994-2004 yıllarında iki dönem MHP Seydişehir Belediye Başkanlığı yapan Elektrik Mühendisi Muammer Urhan Başkanın babası İsmail Urhan Amcamızı hiç unutamam. Ne zaman Seydişehir'e gitsem ziyaret ederim. Son demine kadar Deli Dumrul ve adam gibi adam idi ki, çok severdim, Adını anmışken rahmet diliyorum

Rahmetli Alpaslan Türkeş'le birlikte siyasete girmiş bu zaman zarfında; 12 Mart'ı, 12 Eylül'ü görmüş ve çizgisinden hiç sap-

ması olmayan bir büyüğümüz. 12 Eylül sonrası Muhafazakâr Parti, Milliyetçi Çalışma Partisi ve Milliyetçi Hareket Partisi'nde siyaset yapmaya devam ediyor olmasıyla bizlere örnek teşkil ediyor.

1980 öncesi MHP'de siyaset yapan 1977 Genel seçimlerin MHP Konya Milletvekili seçilen ve sonrasında da Milliyetçi Cephe Hükümetinde Ticaret Bakanı olan Ağâh Oktay Güner 1980 sonrası ANAP'ta siyasete başlayınca eski dostlarını arar. Bunlardan biride İsmail Urhan Amcadır.

—Evet, Koca Kurt biz yeniden yollara düştük. Yanımda yol arkadaşı olarak eski kadim dostlarımı görmek isterim. Deyince İsmail Urhan Amca;

—Sevgili Bakanım 1980 yılında siz beni Toroslar'ın nöbeti sana ait her ne şartta olursa olsun seni bu nöbet yerinde görmek isterim.

Dedin biz hala tek kırma tüfekte nöbet yerini terk etmeden bekliyoruz. Ben hala MHP de nöbete devam ediyorum. Aynı çizgi aynı yolun yolcusu isek davete gerek yok emre hazırız. Yok, çizgin değişti ise ballı yallı olduysan gelemem. Çünkü nöbet kutsidir terk edilemez. Biz ancak MHP Çatısı altında siyaset yaparız. Diye cevap vermiş Rahmetli İsmail Urhan Amcamız.

Sen yine sadakatle yola devam ederdin ve derdin ki; NÖBET KUTSİDİR VE NÖBET YERİ TERK EDİLEMEZ! Öyle değil mi İsmail Amca?

Sana şimdi seni rahmetle, hürmetle, şükranla, himmetle anıyor bil vesile Fatıha gönderiyorum.

Evet, biz de rahmetli İsmail Urhan Amcamızın dediği gibi MHP Çatısı altında siyaset yaparız. Doları ile bugün Cumhuriyetimizi destekliyoruz!



Terörist İsrail ordusunun Gazze Şeridi'ne düzenlediği saldırılarda öldürülen Filistinlilerin sayısı son 10 günde 1070 artarak 29 bin 410'a yükseldi. Siyonist rejim İsrail, toplamda ise 30 bine yakın Filistinliyi şehit etti

Gazze direniyor!

Gazze'deki Filistin Sağlık Bakanlığında yapılan yazılı açıklamada, İsrail'in 139 gündür sürdürdüğü saldırılara ilişkin bilgi verildi. İsrail'in son 24 saatte düzenlediği saldırılarda 97 kişinin öldürüldüğü, 132 kişinin yaralandığı belirtildi. Buna göre İsrail, son 10 günde Gazze'de 1070 Filistinliyi öldürdü. Gazze Şeridi'nde 7 Ekim'den bu yana öldürülen Filistinlilerin sayısı 29 bin 410'a, yaralıların sayısı da 69 bin 465'e yükseldi. Sağlık Bakanlığının açıklamasında, hâlen enkaz altında ve yol kenarlarında ölümlerin bulunduğu ancak İsrail güçlerinin engellemesi nedeniyle sağlık ekipleri ile sivil savunma görevlilerinin cenazelere ulaşamadığı vurgulandı.

DERİN ENDİŞE VAR

Birleşmiş Milletler Eğitim, Bilim ve Kültür Örgütü (UNESCO) İsrail'in saldırılarının, Gazze'deki kültürel miras üzerindeki etkisinden "derin endişe" duyduğunu bildirdi. UNESCO'dan yapılan yazılı açıklamada, Gazze'de koruma politikalarının ve kaynakların yetersizliği ve çatışmalar nedeniyle halihazırda korunması zor olan kültürel mirasın, 7 Ekim sonrası İsrail saldırılarının nedeniyle tehlike altında olduğuna işaret edildi. İsrail'in Gazze'de sürdürdüğü işgalin, sivil hayatın tüm alanlarını etkileyen "geniş çaplı insani krize ve



maddi yıkıma" yol açtığı belirtilen açıklamada, bölgede zarar gören kültürel mirasa ilişkin değerlendirme yapıldı.

TARİH YOK OLUYOR

Açıklamada, Gazze'deki tarihi yapıları korumak için yürütülen faaliyetlerin güvenlik durumu ve erişim engelleri nedeniyle kısıtlı olduğu, eski yapıların son durumuna ilişkin incelemelerin şu aşamada sadece uydu görün-

tüleriyle yürütüldüğü aktarıldı. Birleşmiş Milletler Uydu Merkezi (UNOSAT) görüntülerinin, 21 Şubat itibarıyla Gazze'de 5 ibadethane, 1 müze, 3 arkeolojik alan dahil olmak üzere en az 22 sit alanının zarar gördüğünü doğruladığı ifade edilen açıklamada, Gazze'deki diğer tarihi alanların da zarar gördüğü ancak şu aşamada bu yapıların son durumunun tespit edilemediği kaydedildi.

HAYAT KURTARMAK MEŞRU ÖNCELİK

UNESCO, tarafları kültürel mirasın silahlı çatışmalarda yıkılmasını ve zarar görmesini engelleyen 1954 Lahey Sözleşmesi'ne uymaya çağırırdı. Gazze'de hayat kurtaran faaliyetlerin "meşru öncelik" olduğunun bilinmesinin yanı sıra UNESCO, İsrail'in işgali nedeniyle yok olma tehlikesi altındaki kültürel mirasın korunmasına yönelik "tüm koşulların temin edilmesini" istedi.

KÜLTÜR VARLIKLARI ZARAR GÖRDÜ

Öte yandan UNESCO, Gazze'de güvenlik, erişim ve kaynak açısından imkanların el vermesi halinde acil eylem planını hayata geçirmeye hazır olduklarına işaret etti. Gazze'deki hükümetin basın ofisi 30 Aralık 2023'te yaptığı yazılı açıklama ile İsrail'in Gazze saldırılarının nedeniyle bölgedeki 325 tarihi ve kültür varlıklarından 200'den fazlasının yıkıldığını bildirmişti. Yıkılan tarihi yapılar arasında Cibaliya'daki El-Ömeri Camisi, Cibaliya Bizans Kilisesi, Şeyh Şaban Camisi, Gazze kentinin Şucaie Mahallesi'ndeki Ez-Zafir Demri Camisi, Deyr el-Balah kentindeki El-Hıdr Makamı, Han Yunus'taki Halil er-Rahman Camisi ve Gazze kentindeki Yazma Eserler Merkezi'nin olduğu kaydedilmişti. ■AA

Son 1 haftada 60 terörist etkisizleştirildi



Milli Savunma Bakanlığı, son bir haftada gerçekleştirilen operasyonlarda 60 teröristin etkisiz hale getirildiğini açıkladı. Milli Savunma Bakanlığı tarafından gerçekleştirilen bilgilendirme toplantısında, terörlere mücadelede ilişkin bilgiler verildi. Başta PKK/KCK/PYD-YPG, DEAŞ ve FETÖ olmak üzere tüm terör örgütlerine karşı icra edilen operasyonlarla Irak'ın ve Suriye'nin kuzeyi dahil, son bir haftada 60 teröristin etkisiz hale getirildiği vurgulandı. 1 Ocak 2024'ten bugüne kadar etkisiz hale getirilen terörist

sayısı, 184'ü Irak'ın kuzeyi, 274'ü Suriye'nin kuzeyinde olmak üzere 458'e ulaştı. 27 bin 631 kişinin sınırdan yasa dışı geçmesi önlendi. Sınırlardan son bir haftada yasa dışı yollarla geçmeye çalışan 5'i terör örgütü mensubu 201 kişi yakalandı. 3 bin 94 kişi ise hududu geçmeden engellendi. Böylelikle, 01 Ocak'tan bugüne kadar hudutlardan yasa dışı yollarla geçmeye çalışırken yakalananların sayısı 1.347'ye yükseldi. Hududu geçmeden engellenen kişi sayısı da 27.631 oldu.

■ HABER MERKEZİ



Konya'da 27 ilçede yağış bekleniyor

Meteoroloji, Konya'ya yağış uyarısında bulundu. Meteorolojinin son hava tahmin raporuna göre Konya'da ve 27 ilçesinde yağış bekleniyor. 4 ilçede ise yağış beklenmiyor. Meteorolojiden alınan bilgiye göre sıcaklığın en yüksek 9 derece olması beklenen Konya'da havanın parçalı ve çok bulutlu, öğle saatlerinden itibaren Konya'nın kuzeybatı kesimleri hariç aralıklı yağmurlu

gececeği tahmin ediliyor. Gece ve sabah saatlerinde yer pus ve sis hadisesi bekleniyor. Hava sıcaklığında önemli bir değişiklik beklenmiyor. Rüzgârın ise genellikle güney ve batı yönlerinden hafif, ara sıra orta kuvvette esmesi bekleniyor. Akşehir, Çeltik, Yunak ve Tuzlukçu'da yağış beklenmiyor. Diğer ilçelerde ise bekleniyor.

■ HABER MERKEZİ



Cihanbeyli'ye ekmek fabrikası kurulacak

Cihanbeyli Belediye Başkanı Mehmet Kale, vatandaşlara yeni bir müjde verdi. İlçe için gece-gündüz durmadan çalışılmadan çalıştıklarını ifade eden Başkan Kale, Cihanbeyli'ye Halk Ekmek Fabrikası kurulması için düğmeye bastıklarını açıkladı.

Cihanbeyli Belediye Başkanı Mehmet Kale, yaptığı açıklamada ilçeye Halk Ekmek Fabrikası kurulması için çalışmalarına başladıklarını belirtti. Bir süredir üzerinde titizlikle çalıştıkları projeye ilgili veren Başkan Kale, fabrikanın Yapılı Yolu üzerindeki

Galericiler Sitesinin hemen yanında yapılacağını ifade etti. Kale "Günlük 20 bin ekmek üretimine faaliyet başlayacak fabrikamızın kapasitesi zaman içerisinde daha da artacaktır. Projemizi bu şekilde hazırladık. İlçemize hayırlı olsun" ifadelerine

yer verdi. "Bugüne kadar hayal edilemeyen projeleri hayata geçirdik. Şimdi ilçemiz için yeni hayallerimiz var. Cihanbeyli için ilk günkü aşkla çalışıyor ve hizmet üretiyoruz" diyerek düşüncelerini dile getirdi.

■ HABER MERKEZİ



Hatay'ın ardından şimdi de Kahramanmaraş'ta düzenlenecek toplu düğün ve çeyiz yardımı hakkında konuşan Mehir Aile Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Tekin, gençlerin hayallerinin enkaz altından çıkarılacağına işaret etti

'Yüz çift evlendiriliyor'

Mehir Aile Derneği, Mehir Vakfı ve Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi'nin ortaklaşa düzenlenmiş olduğu 'Deprem Yaralarını Sanyoruz' Projesi kapsamında 6 Şubat 2023 yılında yaşanan depremlerden etkilenen 11 ilde yaşayan nişanlı çiftlerin evlendirilmesi projesinde ikinci şehir belli oldu. Geçtiğimiz yıl ilk toplu düğün töreninin Hatay'da yapılmasının ardından ikinci toplu düğün organizasyonunun Kahramanmaraş'ta yapılacağı, düzenlenen basın toplantısıyla duyuruldu. Bir otelde düzenlenen basın toplantısına Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şube Başkanı ve İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, Mehir Aile Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Abdurrahman Tekin, Mehir Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Mustafa Özdemir, Kahramanmaraş İl Müftüsü ve Türkiye Diyanet Vakfı Kahramanmaraş Şube Başkanı Abdurrahman Kotan, Kahramanmaraş Sağlık ve Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanı Ayşe Taşkıran'ın yanı sıra basın mensupları katıldı. Müftü Prof. Dr. Ali Öge, bu kez düzenlenecek olan toplu düğün organizasyonunda Kahramanmaraş Valiliği Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi ve Kahramanmaraş İl Müftülüğü'nün de destek verdiğini açıkladı.

'BÖLGEDEKİ GENÇLERİN, HEPİMİZİN ŞEFKAT ELİNE İHTİYACI VAR'

Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şube Başkanı ve İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, projeye birlikte Kahramanmaraş'taki depremde, depremle birlikte hayalleri yıkılan vatandaşlara umut ve heyecan olmak adına bölgede bu tür bir organizasyona ev sahipliği yaptıklarını belirtti. Bölgedeki ekonomik şartlar göz önünde bulundurulduğunda düğün organizasyonuyla bölgedeki gençlerin yüklerinin hafifletildiğine işaret eden Öge, "Bu kapsamda Ramazan Bayramı sonrasında belirlenen bir tarihte toplu düğün törenimizin ikincisini Kahramanmaraş'ta gerçekleştireceğiz. Hesap numaralarımıza az çok mededen yardım ederek sizler de katkı sağlayabilirsiniz. Kahramanmaraş'ta hepimizin şefkat eline ihtiyacı olan yüzlerce gencimizin umutlarını yeşertecek bu güzel proje, hayrseverlerimizin anlamlı katkılarıyla çok ok daha değerli hale gelecektir. Bu projemize katkı



Abdurrahman Tekin



Abdurrahman Kotan



Ayşe Taşkıran



Prof. Dr. Ali Öge

sağlamak isteyen bütün hayrsever kardeşlerimiz için Türkiye Diyanet Vakfı Genel Merkezi Konya Şubesi hesap numarasını sizlerle paylaşmak istiyorum: Hesap adı: Türkiye Diyanet Vakfı Genel Merkezi Konya Şubesi IBAN: TR03 0001 0004 6100 0019 7567 28. Açıklama kısmına 'Evlilik ve Çeyiz Yardımı' yazılacaktır." ifadelerini kullandı.

'HAYALLERİ ENKAZ ALTINDAN ÇIKARACAĞIZ'

Mehir Aile Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Abdurrahman Tekin, 6 Şubat 2023 depreminde vefat edenlere Allah'tan rahmet dilerken, Hatay toplu düğün organizasyonu dolayısıyla 16 Eylül 2023 tarihinde Hatay'da olduklarını anımsattı. Söz verdikleri gibi 11 deprem ilinde bu organizasyonların devam edeceğini bildiren Tekin, deprem felaketinin birinci yılında ikinci organizasyon için kollarını sıvadıklarını ifade etti. Tekin, "Felaketin üzerinden 1 yıl geçti. Hayalleri enkaz altından çıkaracağız. Kahramanmaraş Valiliği, Kahramanmaraş Belediyesi, Türkiye Diyanet Vakfı, Kahramanmaraş ve Konya Müftülüğü, Mehir Vakfı, Mehir Aile Derneği olarak bu organizasyonu da başarıyla tamamlayacağız inşallah. Bizi yalnız

birakmayan herkese teşekkür ediyoruz." dedi.

'YARIM KALAN HAYALLERE DOKUNULACAK'

Kahramanmaraş Sağlık ve Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanı Ayşe Taşkıran bir depremde olarak bölgede yarım kalmış hayallerin olduğuna dikkat çekerek, depremin şiddetinin depremden sonra da maddi ve manevi olarak devam ettiğini bildirdi. Varlık içinde yokluğa düşen depremde halkın yaralarının sarılması adına bu organizasyonun önemine dikkat çeken Taşkıran, "Yarım kalan evlilik hayali olan gençlere yardımcı olmak üzere bu yola çıkan ve bu gençlere dokunan herkese çok teşekkür ediyoruz. İnşallah hayırlara vesile olsun." şeklinde konuştu.

'YARALAR BİRLİKTE SARILIYOR'

Kahramanmaraş İl Müftüsü ve Türkiye Diyanet Vakfı Kahramanmaraş Şube Başkanı Abdurrahman Kotan, depremde vefat eden vatandaşlara tekrardan Allah'tan rahmet dilerken, Asrın Felaketi depremlerde dayanışma ve birlik örneği gösteren Türk milletini saygıyla selamladı. Kotan, yapılacak olan düğün organizasyonunda emeği geçenlere teşekkür etti.

■ HAGER CEYLAN





UN FABRİKAMIZDA ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

- VASIFSIZ ELEMANLAR
- YÜKLEME ELEMANLARI
- TEMİZLİKÇİ ELAMANI

ARANIYOR

BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU
TELEFONA YAPILMASI
GEREKMEKTEDİR

HABERİN ADRESİ

www.konyenigun.com



444 5 158

İletişim Adresi:
Musalla Bağları Mah.
Dereboyu Sk.
No:10
Selçuklu /KONYA



ZAYİ

Lady Mey isimli teknemin bağlama kütüğü ruhsatnamesi kaybolmuştur. Hükümsüzdür.

Tekne Seri No: 31317547/31517383

Bağlama Kütüğü / No: İstanbul / 1283134

Ender Demirkan

orkanbasargayrimenkul

ERKANBAŞAR GAYRİMENKUL



MERAM

Lalebahçe mahallesi, ikonla garden yakını Müstakil tarzında 3+1,140 Brüt, Bireysel kombi. Batı doğu kuzey 3 cephe. 2 katlının 1. Katı

3.050.000 TL



KARATAY

Gaziosmanpaşa Mahallesi Ara kat 4+1 Lüks Daire 5 katlının 2. Katı, Yerden ısıtma Batı doğu güney cephe Giyinme odası, Ebeveyn banyosu Kiler

4.000.000 TL



SELÇUKLU

Beyhekim caddesi üzeri site içi Lüks Daireler 3+1 Kat ve Cephe Seçenekleri Bulunmakta. 170 m2 Brüt 140 Net Yerden ısıtma. Ebeveyn banyosu Giyinme odası

4.750.000 TL



KARATAY

Ulubatlı Hasan mahallesi karakayışcaddesi yakını, 3/3, 128 m2 net Yerden ısıtma Batı kuzey cephe

2.475.000 TL

0332 245 25 65

Yunak'ta spor salonu açıldı

Yunak Kaymakamı Özgür Pelvan, ilçede yapımı tamamlanan spor salonunun açılışını gerçekleştirdi. Pelvan ile ilçe protokolü tarafından kurdele kesimi yapılarak açılış gerçekleştirildi.

spor salonuna çocuklar ve aileleri ilgi gösteriyor. Açılışa, Pelvan'ın yanı sıra, Yunak Belediye Başkan Yardımcısı Hacı Erşan, siyasi parti temsilcileri ve davetliler katıldı. ■ AA



Büyükşehir Hentbol'da mağlup

Hentbol Erkekler Süper Lig'de 14. haftanın son maçında Beşiktaş Safi Çimento, deplasmanda Konya Büyükşehir Belediyespor'u 39-27 yendi. Konya 75. Yıl Spor Salonu'nda oynanan

maçın ilk yarısını konuk ekip, 15-14 önde kapadı. İkinci yarıda da üstünlüğünü koruyan Beşiktaş Safi Çimento, karşılaşmadan 39-27 galip ayrıldı. ■ SPOR SERVİSİ



Kartalı hırs bastı!

Yeşil beyazlılar Teknik Direktör Fahridun Omerovic, yönetiminde kendi sahasında konuk edeceği Hatayspor karşılaşmasının hazırlıklarına başladı. Antrenmanda oyuncuların hırslı olduğu görüldü

Anadolu Kartalı TÜMOSAN Konyaspor, Teknik Direktör Fahridun Omerovic, yönetiminde çalışmalarına devam ediyor. Süper Lig'in 27 haftasında Büyükşehir Belediye Stadyumu'nda Hatayspor'u konuk edecek olan Konyaspor, antrenmanlarını Koyuncu Grup Kayacak Tesisleri'nde sürdürüyor. Beşiktaş deplasmanından yaralı dönen yeşil beyazlılar, Hatayspor'u ligde kalma yolunda mutlak mağlup ederek hanesine 3 puan yazdırmak istiyor.

SÜPER LİG'DE HEYECAN BUGÜN BAŞLIYOR

Trendyol Süper Lig'de heyecan 27. hafta maçlarıyla devam edecek. Haftanın açılış maçında bugün Yılport Samsunspor ile Çaykur Rizespor karşı karşıya gelecek. Saat 20.00'de başlayacak müsabaka, Samsun Yeni 19 Mayıs Stadi'nde oynanacak. Türkiye Futbol Federasyonundan yapılan açık-

lamaya göre Süper Lig'de haftanın programı şöyle:

24 ŞUBAT CUMARTESİ

13.30 Mondihome Kayserispor-MKE Ankaragücü (RHG Enerji-Türk Enerji). 16.00 Gaziantep FK-RAMS Başakşehir (Kalyon). 19.00 TÜMOSAN Konyaspor-Ataşehir Hatayspor (MEDAŞ Konya Büyükşehir). 19.00 Fenerbahçe-Kasımpaşa (Ulker)

25 ŞUBAT PAZAR

13.30 EMS Yapı Sivasspor-Siltaş Yapı Pendikspor (BG Grup 4 Eylül). 16.00 VavaCars Fatih Karagümrük-Corendon Alanyaşpor (Atatürk Olimpiyat). 16.00 Trabzonspor-Yukatel Adana Demirspor (Papara Park). 19.00 İstanbulspor-Başakşehir (Esenyurt Necmi Kadıoğlu)

26 ŞUBAT PAZARTESİ

20.00 Galatasaray-Bitexen Antalyaspor (RAMS Park) ■ SAMET AKTAŞ



Akgül, 125 kiloda altın madalya kazandı

Avrupa Güreş Şampiyonası'nda serbest stil 125 kiloda altın madalya kazanan Taha Akgül ise İhlas Haber Ajansı'na açıklamalarda bulundu. Milli güreşçi, girdiği her Avrupa Şampiyonasında altın madalya aldığını ve bunun tarihi bir başarı olduğunu söyleyerek, şunları kaydetti: "Dünyada böyle bir sporcu olduğumu düşünmüyorum. Dünya şampiyonasında bronz ve gümüş madalyam var ama Avrupa şampiyonunda hep altın madalya aldım. Bu Avrupa şampiyonasının şöyle bir önemi vardı; müsabakam Gürcistanlı sporcuyla. Ben o maçta yenilsem takım halinde onlar şampiyon oluyorduk. Ben yenersem takım halinde biz şampiyon oluyorduk. Öyle de bir önemi vardı. Kazandığım maçta beraber 2 al-



kın madalya getirdim. Hem kendi bireysel şampiyonluğum hem de takım şampiyonluğum geldi. Ender başarılarından bir tanesi de takım şampiyonluğuydu. 13 yıldır A Milli Takım'da ülkemizi temsil

ediyorum ama takım şampiyonluğunu yaşamamıştım. 31 yıl sonra serbest güreş takımımız Avrupa şampiyonu oldu. Türkiye tarihinde üçüncü şampiyonluğu başardık. Kolay bir başarı değil. Bu

anlamda 2 defa İstiklal Marşımızı orada okumamız, bizim için çok büyük bir gurur oldu."

"OLİMPİYATLAR BU İŞİN ZİRVESİ"

Paris Yaz Olimpiyatları'na azimle çalışacağını da sözlerine ekleyerek Akgül, "Bu bizi rehavete kesinlikle götürmeyecek. Çalışmaya bir an önce başlayayım ki rehaveti atayım. 5 ay dile kolay, hemen geçecek. Olimpiyatlar da bu işin zirvesi. En iyi şekilde oraya hazırlanacağız. Elimden geleni yapacağım. Antrenmanlarda daha fazla zorlayacağım, canım yanacak. Kendimi üzmemekten de korkmayacağım. Milletimiz bize dua etsinler. Onların dualarıyla, alınımızın ağıyla oradan döneceğiz" cümlelerine yer verdi. ■ İHA



Veledromda 66 sporcu yarıştı

Milli takımlardan ve 8 kulüpten 66 sporcunun katılımıyla düzenlenen yarışın startını Konya Gençlik ve Spor İl Müdürü Abdurrahman Şahin verdi. Şahin, pist bisikleti branşında yetenekli sporcular yetiştirmek ve uluslararası

şampiyonalarda zirveye çıkmak için Konya Olimpik Veledromu'ndaki çalışmalara hız kesmeden devam edeceklerini belirterek, pist yarışları sonunda dereceye girenlere madalyalarını takdim etti. ■ SPOR SERVİSİ



Düdük Küçük'te olacak

Haftanın hakemleri açıklandı. Buna göre Trendyol Süper Lig'in 27. haftasında, 24 Şubat Cumartesi günü saat 19.00'da Ataşehir Hatayspor'u

konuk edeceğimiz maçı Zorbay Küçük yönetecek. Karşılaşmanın yardımcı hakemleri Bahattar Birinci ve Murat Temel olacak. ■ SPOR SERVİSİ



Yeni sezon 9 Ağustos'ta başlayacak

Türkiye Futbol Federasyonu, Trendyol Süper Lig ve Trendyol 1. Lig'de 2024-2025 sezonunun 9, 10, 11 ve 12 Ağustos 2024 tarihlerinde oynanacak maçlarla başlayacağını duyurdu. Türkiye Futbol Federasyonu'nun (TFF) internet sitesinden konuyla ilgili yapılan açıklamada, "Türkiye Futbol Federasyonu Yönetim Kurulu, dün gerçekleştirildiği toplantıda Trendyol Süper Lig, Trendyol 1. Lig ve TFF 2.

Lig'de 2024-2025 sezonu başlangıç tarihlerini belirlemiştir. Alınan karara göre; Trendyol Süper Lig ve Trendyol 1. Lig 9, 10, 11 ve 12 Ağustos 2024 tarihlerinde, TFF 2. Lig 31 Ağustos ve 1 Eylül 2024 tarihlerinde oynanacak maçlarla başlayacaktır. TFF 3. Lig'in başlangıç tarihi ve sezon planlamalarına ilişkin diğer detaylar ise daha sonra ilan edilecektir" ifadelerine yer verildi. ■ SPOR SERVİSİ



%100 ÖZ KAYNAK

KADİM KARATAY'A TARİHİ VEFA



Tarihi Mahmud Dede Sokak



Hasan
KILCA | KARATAY
BELEDİYE
BAŞKANI